

# MARIUS MU NDIAYE MI?

TRENDYOL Süper Lig'in 23. haftasında Samsunspor, Fatih Karagümrük ile deplasmanda 0-0 berabere kaldı. Thorsten Fink, Karagümrük maçı sonrası Marius Mouandilmadji yerine neden Ndiaye'yi santraforda oynattığını açıkladı. ■ HABERİ 12'DE

## Okan takımı ipten aldı

SAMSUNSPOR, Trendyol Süper Lig'in 23. haftasında İstanbul deplasmanında Fatih Karagümrük ile 0-0 berabere kaldı. Bu zorlu karşılaşmada, kırmızı-beyazlıların kalecisi Okan Kocuk, yaptığı kritik kurtarımlarla ön plana çıktı. ■ HABERİ 12'DE

İKİSİ DE  
KALİTELİ  
OYUNCU

## Sakatlık bilmeceesi!

SAMSUNSPOR'da sakatlıkları devam eden Tanguy

Coulibaly, Emre Kılınç ve Afonso Sousa'nın durumu taraftarları endişelendiriyor. ■ HABERİ 12'DE

## Taraftardan oyun tepkisi!



SÜPER Lig'de deplasmanda Fatih Karagümrük ile karşılaşan Samsunspor, 0-0'lık beraberlikle sahadan ayrıldı. Maç boyunca topa yaklaşık %65 oranında sahip olan kırmızı-beyazlı ekip, bu üstünlüğünü skora yansıtamayınca taraftarların tepkisini çekti. ■ 12'DE



Tur hesapları başladı! ■ HABERİ 12'DE

GAZETE

FIYATI: 15 TL

Hayata Dair Ne Varsa

# Arena

24  
Şubat 2026  
Salı



## Orman üretiminden 1,7 MİLYAR TL KATKI

SAMSUN'da 1 yılda 548 bin 526 m3 endüstriyel odun üretildi. Üretilen bu odunlardan toplam 1 milyar 759 milyon 149 bin TL katkı sağlandı. ■ 4'TE



## Avcılık denetimlerinde ceza yağdı

SAMSUN'da 2025 yılı boyunca sürdürülen avcılık ve su ürünleri denetimlerinde kurallara uymayanlara adeta ceza yağdı. İl genelinde yapılan kontrollerde toplam 2 milyon 642 bin TL idari para cezası

uygulandı. Samsun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekiplerince yürütülen denetimler kapsamında karaya çıkış noktaları, nakil vasıtaları, yol güzergahları, deniz sahası ve balıkçı gemileri mercek altına alındı. ■ 4'TE

İlkadım'da 170 km'lik yol çalışması tamamlandı

# 107 MİLYONLUK TASARRUF

İlkadım Belediyesi, 170 kilometrelik yol çalışmasını öz kaynaklarla tamamladı. Çalışmalarda merkez-kırsal ayrımı yapılmadığını vurgulayan Başkan İhsan Kurnaz, 107 milyon TL'yi aşan tasarruf sağlandığını aktardı



İhsan KURNAZ



## Vergi bilinci için güçlü iş birliği

SAMSUN Defterdarı Halil İbrahim Temiz ve beraberindeki heyet, 37'nci Vergi Haftası kapsamında Samsun TSO'yu ziyaret ederek, iş dünyası temsilcileriyle bir araya

geldi. Ziyarette verginin ülke ekonomisindeki önemi, kayıt dışı ekonomiyle mücadele ve vergi bilincinin artırılmasına yönelik çalışmalar ele alındı ve iş birliği mesajları verildi. ■ HABERİ 8'DE

## Canik var sınav ücreti yok!

CANİK Belediyesi'nin bu yıl da YKS'ye girecek tüm öğrencilerin sınav başvuru ücretini karşıladığı 'YKS ücret desteği' programına başvurular devam ediyor. ■ 6'DA



İbrahim SANDIKÇI

## Atakum'da yoğun Ramazan temizliği

ATAKUM Belediyesi ekipleri, Ramazan ayında vatandaşlara en iyi hizmeti sunmak için yoğun saha mesaisi harcıyor. Rutin çalışmalarını artıran Belediyenin Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, kent sınırları içerisindeki camileri baştan aşağıya temizledi. ■ 6'DA



Sanayi sitesine 10 yeni büfe geliyor

## Toybelen doluyor



SAMSUN Büyükşehir Belediyesi'nin sanayi dönüşüm projesi kapsamında inşa edilen Toybelen Sanayi Sitesi, esnafın taşınması ile kentin yeni ticaret ve üretim merkezine dönüşüyor. Gülsan Sanayi Sitesi'nde yıkımlar

planlı şekilde sürerken Toybelen'e ise taşınmalar tüm hızıyla devam ediyor. Büyükşehir Belediyesi Toybelen'de 10 yeni büfenin inşasının da startını vererek yeme-içme sektörü ihtiyacına çözüm sunacak. ■ HABERİ 7'DE

## Karadeniz Bölgesi tehdit altında!



OMÜ'den Doç. Dr. Kibar Ak, özellikle Karadeniz'in doğusunu baskı altına alan üç istilacı türe dikkat çekerek, "Kahverengi kokarca ekonomik kaybı büyütüyor, turuncu uzun antenli böceği ağaçları içten çökertiyor, yalancı kelebek ise biyolojik mücadeleyle geriledi" dedi. ■ HABERİ 8'DE

## Dev sulama projesinde sona gelindi

SAMSUN'da yapımında sona geline 19 Mayıs Barajı Sulaması Projesi kapsamında

7 bin 693 hektarlık alanı kapsayan 38 mahallenin su ihtiyacı karşılanacak. ■ 6'DA



## Deprem Simülasyon Tırı Samsun'da



AFET ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) tarafından hazırlanan Deprem Simülasyon Tırı, Samsun'da vatandaşlara afet farkındalığı kazandırmak amacıyla eğitim faaliyetlerine başladı. ■ HABERİ 3'TE

## Gençlerle sanat ve kariyer sohbeti



OMÜ Gençlik Topluluğu tarafından düzenlenen "Perdeden Kampüse" söyleşi, BKM Mutfak'ın sevilen oyuncularını OMÜ öğrencileriyle bir araya getirdi. Kahkaha ve samimiyetin eksik olmadığı etkinlikte ünlü oyuncular, sanat yolculuklarını ve deneyimlerini paylaştı. ■ 3'TE

# MUHTARLIK OFİSİNİ YEMEKHANEYE ÇEVİRDİLER

## Yaklaşık 150 yaşlıya iftarlık hazırlıyor

Samsun'un Terme ilçesine bağlı Mescitli Mahallesi sakinleri, muhtarlık ofisini ramazan dolayısıyla yemekhaneye çevirerek yaklaşık 150 yaşlıya her gün iftarlık hazırlıyor



İLÇEYE 15 kilometre uzaklıktaki Mescitli Mahallesi'nin muhtarı Ramazan Görer, yaklaşık 5 yıl önce ziyaret ettiği yaşlı kişinin artık yemek yapamamasından çok etkilenince eşiyile bu kişiye yemek götürmeye başladı.

Görer, daha sonra komşularının da yardımıyla mahalledeki yaşlılara ramazan yardımı yapmaya başladı.

2023 yılındaki yerel seçimlerde muhtar olan Görer, muhtarlık ofisini, rutin işlerinin yanı sıra ramazan ayında iftarlık, cenaze merasimlerinde de ikramlarda bulunmak üzere yemekhaneye çevirdi.

İftarlıklar, İstanbul'da çalışırken emekli olan aşçı Mustafa Aslan, muhtarlık azası Mustafa Aslan ve Ahmet Görer tarafından hazırlanıyor. Malzemeler ise muhtarlık gelirleri, mahalle sakinleri ve hayırseverlerin yardımlarıyla alınıyor.

Her gün hazırlanan 3 çeşit yemek, Terme'nin Mescitli, Şeyhli, Oğuzlu, Akçağın mahalleleri ile Salıpazarı'nın Kalfalı Mahallesi'nde

yaşayan yaklaşık 150 yaşlıya mahallelinin araçlarıyla ulaştırılıyor.

Ayrıca, iftarlıklar, muhtarlık ofisinin önünde kurulan masada yolda kalan ve iftar saatinde yoldan geçen kişilere de ikram ediliyor.

Mescitli Mahallesi Muhtarı Ramazan Görer, AA muhabirine, muhtarlık ofisini ramazan dolayısıyla yemekhaneye bir nevi "aşevi"ne çevirdiklerini söyledi.

**YEMEK YAPAMAYAN YAŞLILARA YEMEK GÖTÜRÜYÖRÜZ**

Yaşlılar için yemek yaptıklarını belirten Görer, "Kendi mahallemiz dahil 5 mahalleye yemek yapıyoruz. Yemek yapamayan yaşlılara yemek götürüyoruz. Terme ilçemizin Şeyhli Mahallesi, Mescitli Mahallesi, Oğuzlu Mahallesi, Akçağın'de de birkaç bölgeye yemek ikramımız var. Salıpazarı'nda da Kalfalı Mahallesi'ne gidiyoruz" dedi.

Mahallelinin ve hayırseverlerin desteğini aldıklarını anlatan Görer, şöyle devam etti:

"Kuru bakliyatın birazını biz alıyoruz. Kimi maddi imkanına göre 5 kilo pirinç alır. Kimisi imkanına

göre 10 kilo ama birisi dese ki 100 kilo pirinç getireyim dese onu da biz kabul etmiyoruz. Çünkü herkese dayanışma içinde bir şey yapmaya çalışıyoruz. Bir eşimiz, dostumuz biraz et getirdi. Üstüne biz tedarik ediyoruz. Eksiğimiz oldukça

alıyoruz. Çok şükür, hamd olsun. Biz bir yola çıktık. En büyük yardımcımız Allah'tır."

Günlük çorba, ana yemek ve pilavdan oluşan menü hazırladıklarını dile getiren Görer, aşçı ve dağıtıcılarla 12 kişilik bir



ekiple çalıştıklarını belirtti. Cenaze olduğunda da yemek yaptıklarını anlatan Görer, "Eskiden cenazemiz olduğu zaman anne babalarımız, büyüğlerimiz cenaze evine yemek götürürlerdi. Şimdi bunu biz yapmaya çalışıyoruz. Muhtarlık ofisini o gün kapatırız tekrar. Eğer cenazemiz varsa cenazemizi defnettikten sonra işte dışardan gelen misafirlerle hane sahiplerinin yemek ikramı muhtarlık olarak bizdendir. Hiçbir bedel, karşılığı olmadan bunu biz karşılarız" diye konuştu.

Mescitli Mahallesi sakinlerinden Hasan Turgut, Görer'in muhtar olmadan önce başlattığı ikramlığı muhtarlık ofisi açtıktan sonra devam ettirdiğini ifade ederek, şunları kaydetti:

"Muhtarımız muhtar olmadan önce ve olduktan sonra da ramazanlarda iftar, cenazelerde yemek veriyor. Bu hizmetten de biz memnunuz. Sayı gittikçe artıyor. Bundan da memnunuz. Destek veren vatandaşlarımız var. Onlardan da Allah razı olsun. Yine de desteklerini bekliyoruz." ■ AA



## Terme'de Özüşen ile müzik ziyafeti

Terme Belediyesi'nin "Ramazan Neşesi Terme'de" sloganıyla düzenlediği etkinlikler kapsamında sahne alan TRT sanatçısı Bahadır Özüşen, Termelilere unutulmaz bir akşam yaşattı. Yoğun katılımın olduğu gecede Başkan Şenol Kul, sanatçıya teşekkür ederek hediye takdiminde bulundu

TERME Belediyesi tarafından Terme Park Sosyal Yaşam Alanı'nda kurulan Ramazan Sokağı, bu kez TRT'nin sevilen seslerinden Bahadır Özüşen'i ağırladı. "Zamansız Şarkılar" konseriyle sahne alan ünlü sanatçı, geçmişten günümüze gönüllere taht kurmuş eserleri Termeliler için seslendirdi. Teravih namazı sonrası başlayan programa vatandaşlar adeta akın ederek Ramazan coşkusuna ortak oldu.



**KONSER ÖNCESİ ÇOCUKLARA ÖZEL EĞLENCE**

Gecenin heyecanı çocuklar için düzenlenen özel etkinliklerle başladı. Ramazan Sokağı'nın vazgeçilmezi haline gelen çocuk oyunları ve geleneksel gösterilerle minikler



doyasıya eğlenirken, aileleri de bu neşeli anlara tanıklık etti. **BAŞKAN KUL'DAN SANATÇIYA TEŞEKKÜR** Konser sonunda şahneye çıkarak sanatçı Bahadır Özüşen'i tebrik eden Terme Belediye Başkanı Şenol Kul, sanatçıya çiçek ve özel bir hediye takdiminde bulundu. Ramazan'ın ruhuna uygun kültürel buluşmaların önemine değinen Başkan Kul; "Bu akşam burada sadece müzik dinlemedik, birliğimizi ve beraberliğimizi de pekiştirdik. Bu güzel atmosferi bizlere yaşatan

kıymetli sanatçımıza ve alanımızı dolduran tüm hemşehrilerime teşekkür ediyorum" diye konuştu. **ETKİNLİKLER HIZ KESMEDEN DEVAM EDECEK** Ramazan ayı boyunca her akşam teravih namazı sonrası kapılarını açan Ramazan Sokağı; dini dinletiler, geleneksel Türk tiyatrosu örnekleri ve çocuk yarışmaları ile Termelileri buluşturmaya devam edecek. Terme Belediyesi, her akşam farklı bir programla Ramazan'ın manevi iklimini sosyal dayanışma ile harmanlamayı sürdürecektir. ■ TERME BELEDİYESİ BÜLTEN

T.C.

SAMSUN İCRA DAİRESİ

2025/43284 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/43284 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

**1 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri** : Samsun İli, İlkadım İlçesi, 19 MAYIS Mahallesi/Köyü, 7453 Ada, 1 Parsel, 2. kat 7 Nolu Bağımsız Bölüm Taşınmaz Mesken vasfındadır. Mimari projesine ve Belediyeinde dosyasında yapılan incelemelere göre brüt 87,00 m2, Net 74,00 m2 kullanım alanına sahiptir.

**Kıymeti** : 1.478.772,00 TL

**KDV Oranı** : %1

**Artırma Bilgileri**

|                  |                                               |
|------------------|-----------------------------------------------|
| <b>1.Artırma</b> | Başlangıç Tarih ve Saati : 25/03/2026 - 10:59 |
|                  | Bitiş Tarih ve Saati : 01/04/2026 - 10:59     |
| <b>2.Artırma</b> | Başlangıç Tarih ve Saati : 21/04/2026 - 10:59 |
|                  | Bitiş Tarih ve Saati : 28/04/2026 - 10:59     |

(İlk m.114 ve m.126)  
(\*) İlgililer tabirine itiraf hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de BASIN: ILN02405954

# BKM MUTFAK'TAN OMÜ'DE 'ÇOK GÜZEL HAREKET': Gençlerle sanat ve kariyer sohbeti

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Gençlik Topluluğu tarafından düzenlenen "Perdeden Kampüse" söyleşisi, BKM Mutfak'ın sevilen oyuncularını OMÜ öğrencileriyle bir araya getirdi. Kahkaha ve samimiyetin eksik olmadığı etkinlikte ünlü oyuncular, sanat yolculuklarını ve deneyimlerini paylaştı

**ONDOKUZ** Mayıs Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına (SKS) bağlı Gençlik Topluluğu, hafta sonunda kampüste ses getiren bir etkinliğe imza attı. BKM Mutfak "Çok Güzel Hareketler 2" ekibinin popüler isimleri Hilmi Deler, Cenan Adıgüzel, Cemile Canyurt ve Ebru Yücel, OMÜ Atatürk Kültür Merkezi'nde düzenlenen söyleşide salonu hıncahınç dolduran öğrencilerle buluştu. Moderatörlüğünü Gençlik Topluluğu Başkanı Ertan

Atasayar'ın yaptığı etkinlikte, oyunculuktan eğitime, kariyer basamaklarından topluluk ruhuna kadar pek çok konu konuşuldu. **TIYATRO BİR KAÇIŞ DEĞİL, GÖNÜL İŞİDİR** Samsun'daki gösterileri öncesinde öğrencilerin sorularını yanıtlayan oyuncu Cenana Adıgüzel, tiyatronun sadece bir "hobi" veya derslerden "kaçış alanı" olarak görülmemesi gerektiğini vurguladı. Adıgüzel, "Sektörde derslerden kaçmak için bu işe soyunanları çok gördük ama



hiçbiri kalıcı olamadı. Bu işi gerçekten sevmiyorsanız, ders çalışmak bile daha keyifli gelir. Tiyatro sadece kalpten sevenlerin tutunabildiği bir yerdir" diyerek sanatın sabır ve tutku gerektirdiğinin altını çizdi. **GENÇLERE "ALTIN BİLEZİK" TAVSİYESİ** Ekibin enerjik ismi Ebru Yücel, öğrencilere eğitim hayatının önemiyle ilgili mesajlar verdi. Kendi ekibindeki herkesin üniversite mezunu olduğunu hatırlatan Yücel, "Üniversite yılları hayatın en büyük tecrübe alanı. Ne olursa olsun önce

okulunuzu bitirin ve diplomanızı, yani altın bileziğinizi kolunuza takın" dedi. **TOPLULUKLAR BİRER HAYAT OKULUDUR** Kendi üniversite yıllarında Genç Sanatlar Topluluğu üyesi olduğunu belirten Cemile Canyurt ise, öğrenci topluluklarının farklı disiplinlerden insanları bir araya getiren kolektif yapısına dikkat çekti. Canyurt, toplulukların sadece sosyal alanlar değil, aynı zamanda birer "hayat okulu" olduğunu ifade ederek öğrencilere bu dönemin kıymetini bilmeleri tavsiyesinde bulundu.

Ekibin sevilen ismi Hilmi Deler de OMÜ kampüsündeki yüksek enerjiden duyduğu memnuniyeti dile getirerek öğrencilerle bir arada olmanın heyecanını paylaştı. **MOTİVASYON KAYNAĞI ÖĞRENCİ GERİ DÖNÜŞLERİ** 2011 yılından bu yana aktif olan Gençlik Topluluğu'nun Başkanı Ertan Atasayar, düzenledikleri etkinliklerin temel motivasyonunun öğrencilerden gelen olumlu geri dönüşler olduğunu belirtti. Atasayar, öğrenci odaklı kültürel projelerin hız kesmeden devam edeceğini vurguladı. **TEŞEKKÜR TAKDİMİ VE "ÖZÇEKİM" İLE FINAL** Söyleşinin sonunda; OMÜ SKS Daire Başkanı Öğr. Gör. Selman Aslan, Gençlik Topluluğu Danışmanı Prof. Dr. Tamer Aslan ve Topluluk Başkanı Ertan Atasayar, misafir oyunculara üniversite adına teşekkür belgelerini takdim etti. Etkinlik, tüm katılımcıların yer aldığı coşkulu bir "özçekim" (selfie) karesiyle son buldu. ■ Haber Merkezi

## Deprem Simülasyon Tırı Samsun'da eğitimlere başladı

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) tarafından hazırlanan Deprem Simülasyon Tır, Samsun'da vatandaşlara afet farkındalığı kazandırmak amacıyla eğitim faaliyetlerine başladı



**MUHETEMEL** depremlere karşı hazırlıklı olunmasını sağlamak amacıyla kente gelen deprem simülasyon tırı, 5 gün boyunca Samsun'un farklı ilçelerinde vatandaşlarla buluşacak. Eğitimler 09.00 ile 14.00 saatleri arasında öğrencilere, 14.00 ile 17.00 saatleri arasında ise yetişkinlere yönelik gerçekleştirilecek. Bugün İlkadım ilçesindeki Tütün İskelesi'nde hizmet veren tır, yarın Canik Kent Meydanı'nda, 25 Şubat'ta



Atakum Emek Parkı'nda, 26 Şubat'ta Çarşamba Kent Meydanı'nda ve 27 Şubat'ta Bafra Kent Meydanı'nda eğitimlerine devam edecek.

Deprem simülasyon tırında vatandaşlara Erzincan, Marmara, Van, Elazığ, Ege Denizi ve Kahramanmaraş

depremleri aynı süre ve şiddette simüle ettiriliyor. Öte yandan çocuklar için özel deprem simülasyonları ve bilgilendirme faaliyetleri de aynı tırda AFAD görevlileri tarafından veriliyor. ■ İHA



## T.C. KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 7. Bölge Müdürlüğü TAŞINMAZ SATIŞ İLANI

Aşağıda tahmini bedeli, geçici teminatı, ihale günü, saati ve özellikleri belirtilen, mülkiyeti Karayolları Genel Müdürlüğüne ait "Tarla" olan taşınmaz mallar, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 37. maddesine göre Kapalı Teklif Usulüyle Samsun Karayolları 7. Bölge Müdürlüğü Binası İhale Salonunda toplanacak İhale Komisyonu huzurunda 10.03.2026 Salı günü saat 14:00'de yapılacak ihale ile satılacaktır.

Bu işe ait şartname vs. evraklar mesai saatleri içerisinde Karayolları 7. Bölge Müdürlüğü İhaleler Başmühendisliğinde bedelsiz olarak görülebilir. Bu taşınmaza teklif vermek isteyenler taşınmazın halihazır durumunu (elektrik, su, havagazı, doğalgaz ve lojman olarak tahsis, işgal, hasar, hisse, alan (m<sup>2</sup>) imar, iskan, sit, vefa hakkı, bulumun şerhler vb. durumlarını) görmüş, beğenmiş ve kabul etmiş sayılır. Bu konuda Karayolları Genel Müdürlüğü aleyhine herhangi bir itiraz ve talep hakkı bulunmayacaktır.

| İLİ   | İLÇESİ  | MAHALLE/ KÖYÜ | ADA NO./ PARSEL NO. | CİNSİ | YÜZÖL- ÇÜMÜ           | İDARE HİSSESİ | İMAR DURUMU | TAHMİN EDİLEN BEDEL | GEÇİCİ TEMİNAT | İHALE TARİHİ | İHALE SAATİ |
|-------|---------|---------------|---------------------|-------|-----------------------|---------------|-------------|---------------------|----------------|--------------|-------------|
| SİNOP | DURAĞAN | ALPAŞALI      | 108 ADA 12 PARSEL   | TARLA | 380,98 m <sup>2</sup> | 1/1           | YOK         | 191.503,41-TL       | 5.750,00-TL    | 10/03/2026   | 14:00       |

1. Kapalı Teklif Usulü ile yapılacak ihaleye katılabilmek için istenen belgeler:

**A) GERÇEK KİŞİLERDEN;**

- 1- İkametgâh belgesi,
- 2- Nüfus Cüzdan Sureti,
- 3- Noter Tasdikli imza beyannamesi,
- 4- Geçici teminat mektubu (Geçici teminat mektubunun şekli ve içeriğinin 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 27. maddesinde belirtilen şartları taşıması gerekir. Geçici teminat olarak sunulan teminat mektuplarında geçerlilik tarihi belirtilmelidir. Bu tarih, 31.12.2026 tarihinden önce olmamak üzere istekli tarafından belirlenir.) veya - Geçici teminat makbuzu (7. Bölge Müdürlüğü'nün Tek Hazine Kurumlar Tahsilat hesabına açılan Ziraat Bankası Samsun Merkez Şubesi TR31 0001 0002 2292 3411 2350 01 IBAN nolu vadesiz hesabına yatırılması), (Açıklama kısmına gerçek kişiler için TC kimlik numarası, Geçici Teminat bedeli olduğu belirtilecektir.),
- 5- Vekaleten katılım halinde noter tasdikli vekâletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi,
- 6- İhale şartname bedeline ait makbuz ve onaylı ihale şartnamesi,
- 7- Yer görme belgesi.

**B) TÜZEL KİŞİLERDEN;**

- 1- Tebligat için adres beyanı,
- 2- Tüzel kişilerin vergi numaralarını bildirmeleri,
- 3- Tüzel kişiliğin idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya sicilne kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri mesleki kuruluştan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi,
- 4- Tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
- 5- Geçici teminat mektubu (Geçici teminat mektubunun şekli ve içeriğinin 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 27. maddesinde belirtilen şartları taşıması gerekir. Geçici teminat olarak sunulan teminat mektuplarında geçerlilik tarihi belirtilmelidir. Bu tarih, 31.12.2026 tarihinden önce olmamak üzere istekli tarafından belirlenir.) veya - Geçici teminat makbuzu (7. Bölge Müdürlüğü'nün Tek Hazine Kurumlar Tahsilat hesabına açılan Ziraat Bankası Samsun Merkez Şubesi TR31 0001 0002 2292 3411 2350 01 IBAN nolu vadesiz hesabına yatırılması), (Açıklama kısmına tüzel kişiler için vergi kimlik numarası, Geçici Teminat bedeli olduğu belirtilecektir.),
- 6- Tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir noter tasdikli vekâletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi,
- 7- İhale şartname bedeline ait makbuz ve onaylı ihale şartnamesi,
- 8- Yer görme belgesi.

**C) ORTAK GİRİŞİMDEN;**

- 1- Ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birisinin yukarıda belirtilen ilgili belgeleri ve şartnameye uygun Ortak Girişim Beyannamesi. (İhale üzerinde kaldığı takdirde noter onaylı ortaklık sözleşmesi verilir.)
2. Kapalı teklif usulünde teklifler yazılı olarak yapılır. Teklif mektubu, bir zarfa konulup kapatıldıktan sonra zarfın üzerine isteklinin adı, soyadı veya ticaret unvanı, tebligata esas açık adresi yazılır. Zarfın yapıştırılan yeri istekli tarafından imzalanır veya mühürlenir. Bu zarf (İÇ ZARF) geçici teminata ait alınıd veya banka teminat mektubu ve istenilen diğer belgelerle birlikte ikinci bir zarf konularak kapatılır (DIŞ ZARF) Dış zarfın üzerine isteklinin adı soyadı, ticaret unvanı ile açık adresi ve teklifin hangi işe ait olduğu yazılır ve mühürlenerek ihale tarih ve saatine kadar, Karayolları 7. Bölge Müdürlüğü İhaleler Başmühendisliği Esenevler Mahallesi Alaçam Caddesi No:48 55200 Atakum/ SAMSUN adresine İhale Komisyon Başkanlığına teslim edilir. Bu saatten sonra verilecek teklif zarfları veya herhangi bir nedenle oluşacak gecikmeler dikkate alınmaz.
3. Satış bedeli üzerinden ilgili mevzuatı gereğince ödenecek her türlü vergi (KDV), resim, harç, noter, ulaşım giderleri alıcıya aittir.
4. İhale komisyonu, ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
5. Postadaki gecikmeler kabul edilmez.
6. İhale dokümanı satın almayan istektiler ihaleye katılamayacaklardır. İhale dokümanı İdarenin adresinde görülebilir ve 2.400,00 TL (iki Bin Dört Yüz Türk Lirası) karşılığı İhaleler Başmühendisliği adresinden satın alınabilir.
7. İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de

Basın no ILN02407091

# CANİK, Avrupa'da gövde gösterisine hazırlanıyor

**CANİK, ABD'de düzenlenen SHOT Show'un ardından yılın en büyük ikinci gövde gösterisini IWA OutdoorClassics 2026'yla Avrupa pazarında gerçekleştirecek**

**CANİK**, Almanya'daki iç güvenlik, kolluk kuvvetleri ve taktik ekipman fuan ENFORCE TAC 2026'dan sonra avcılık, atıcılık sporları, outdoor ekipmanları ve sivil güvenlik sektöründe dünyanın önde gelen etkinliklerinden IWA OutdoorClassics 2026'ya katılacak.

Nürnberg'te 26 Şubat-1 Mart 2026 arasında düzenlenecek fuar, 1000'i aşkın firmayı on binlerce sektör profesyoneli buluşturacak.

Atıcılık ve Avcılık sektöründe ABD'de düzenlenen SHOT Show'un ardından, yılın en büyük ikinci gövde gösterisini IWA fuan kapsamında gerçekleştirecek.

CANİK, ocak ayında Las Vegas'ta tanıtılan ve global otoritelerden tam not alan yeni nesil tabancası PRIME RADIANT'ın Avrupa lansmanını IWA 2026'da yapacak. Yenilikçi tasarımı ve üstün atış konforuyla dikkati çeken PRIME RADIANT'ın yanı sıra, CANİK'in yeni geliştirdiği 10 farklı seçkin modelden oluşan optik ailesi de ilk kez Avrupalı kullanıcılarla buluşacak.

CANİK, IWA OutdoorClassics 2026'da, bireysel kullanıcı ve sportif atıcılık segmentindeki güçlü konumunu da yeni ürün lansmanlarıyla pekiştirecek.

SYS Grup Yönetim Kurulu Üyesi Didem Aral, markanın Avrupa stratejisine ilişkin şu değerlendirmelerde bulundu:

'CANİK olarak IWA OutdoorClassics'i yalnızca bir ürün sergileme platformu değil; aynı zamanda Avrupa ana karasındaki yapılanmamızın ve CANİK EU ortak girişimimizin (JV) sahadaki en güçlü



yansıması olarak görüyoruz.

Avrupa pazarı; yüksek kalite standartları, regülasyon hassasiyeti ve bilinçli kullanıcı profiliyle bizim için stratejik bir önceliktir. Bu doğrultuda hayata geçirdiğimiz CANİK EU JV yapılanması, bize sadece ticari değil, operasyonel

anlamda da önemli bir rekabet avantajı sağlamaktadır.

Avrupa ana karasındaki yapılanmamız sayesinde güçlü bir lojistik altyapı, etkin stok yönetimi ve yaygın ELD (European Logistics & Distribution) ağıımız ile müşterilerimize daha hızlı teslimat,

daha etkin servis ve daha sürdürülebilir bir tedarik zinciri sunuyoruz. Yerel regülasyonlara uyumlu, pazara özel çözümler üretme kabiliyetimiz de bu yapının en önemli çıktılarından.

CANİK EU organizasyonumuz, Avrupa'daki pazar payını özellikle



CANİK Globalin 26 senelik tecrübesi ve başanya ulaşmadaki etkin ve yetkin strateji pazarlama planlamasının izdüşümlerini içinde barındıran ve Avrupa'ya özel kişiselleştirilmiş satış ve pazarlama planlamasıyla CANİK EU oluşumu sayesinde son 5 yılın en ciddi büyümesini gerçekleştirmiştir. her geçen yıl istikrarlı biçimde büyümeyi sağlayacak orta ve uzun vadeli planlamalarımız hazır ve uygulamaya geçilmiştir. 2025 yılını küresel ölçekte yaşanan tüm zorluklara rağmen başarıyla tamamladık; 2026 hedeflerimize ulaşacağımıza olan inancımız tamdır.

Bu yıl Macaristan'da düzenlenecek IPSC Avrupa Şampiyonası'nın ana sponsorları arasında yer alarak, sportif atıcılık alanındaki liderliğimizi de pekiştiriyoruz. Avrupa pazarındaki varlığımızı güçlendirirken sürdürülebilir ve dengeli büyümemizi kararlılıkla sürdüreceğiz.

PRIME RADIANT ve yeni optik ailemizin Avrupa lansmanını burada gerçekleştirmemiz, bu pazara verdiğimiz stratejik önemin en somut göstergesidir. Avrupa'da sadece var olan değil; yatırım yapan, yapı kuran ve uzun vadeli değer üreten bir marka olarak konumlanıyoruz.' ■ Haber Merkezi

## Eti Bakır Ar-Ge Merkezi tescillendi

**Eti Bakır Ar-Ge Merkezi, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından tescillendi. Bu sayede akademik dünya ile bağları da resmiyet kazanan Eti Bakır Ar-Ge Merkezi, hem yurt dışında hem de Türkiye'de üniversitelerle geliştirdiği projelerin sayısını arttırmayı hedefliyor**

**ETİ** Bakır'ın Samsun'da bulunan Ar-Ge Merkezi, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 5746 sayılı kanun kapsamında yapılan denetimler sonucunda 30 Ocak 2026 itibarıyla 'Ar-Ge Merkezi' belgesini aldı. Alınan tescil belgesi sayesinde teknik kabiliyetleri güçlendirmek için gerekli olan yüksek teknoloji cihaz ve ekipmanlara erişim kolaylığına sahip olan Eti Bakır Ar-Ge Merkezi, teknoloji geliştiren yapıyla Türkiye'deki tüm madencilik sektörü için teknik bir güç olmayı hedefliyor.

Eti Bakır Ar-Ge Direktörü

İbrahim Göktaş, Ar-Ge merkezi ünvanına sahip olmanın bir varış noktası değil, global ligde oynamak için alınan bir vize olduğunu belirterek, "Bu ünvan bizi 'problem çözen' yapıdan 'teknoloji geliştiren' bir yapıya taşıyacak. Bize kattığı en büyük değer kurumsallaşma ve disiplin olacak. Yer altındaki zenginliği, yer üstündeki akıl ve bilimle birleştiriyoruz. Bu tescil sayesinde nitelikli insan kaynağının yanı sıra Ar-Ge merkezlerine özel açılan fonlara ve hibe programlarına erişimimiz kolaylaşacak. Tescil

belgesiyle yer aldığımız her proje yeni bir projeyi beraberinde getirecek" dedi.

**ÜNİVERSİTE - SANAYİ İŞ BİRLİĞİ PROJELERİ**  
Alınan bu belge ile akademik dünya ile Eti Bakır Ar-Ge Merkezi arasındaki bağlarının resmiyet kazandığını ifade eden Göktaş,



üniversite- sanayi iş birliğini bir iş modeli haline getireceklerini söyledi. Üniversitelerle kurulan bağların daha da sıklaşarak, ortak projelerin artınacağını ifade eden Göktaş, sözlerine şöyle devam etti: "Madencilik sektörü dünyada artık sadece rezerv miktanyla değil o rezerv ne kadar verimli ve çevreci işlediğinizle ölçülüyor. Eti Bakır, madencilğe her zaman 'bilimsel' yaklaştı. Ar-Ge Merkezimizle bunu artık kanıtlanmış oluyoruz. Önümüzdeki dönemde Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) belgesine başvurarak yurt dışındaki güvenilir faaliyetlerimizi de artıracacağız."

■ İHA



## Samsun'da orman üretiminden 1,7 MİLYAR TL KATKI

**Samsun'da 1 yılda 548 bin 526 m3 endüstriyel odun üretildi. Üretilen bu odunlardan toplam 1 milyar 759 milyon 149 bin TL katkı sağlandı**



**AMASYA** Orman Bölge Müdürlüğü, Orman Üretimi ve Geliştirme Projesi kapsamında Samsun'da 653

bin m3'lük endüstriyel odun üretim programı bulunuyor. Bu programın 2025 yılında yüzde 84'ü, yani 548 bin 526 m3'ü gerçekleştirildi. 821 bin m3'lük dikili damga programının ise gerçekleştirme oranı yüzde 94 seviyesine (774 bin 241 m3) ulaştı.

İl genelinde program dahilinde gerçekleştirilen 548 bin 526 m3 endüstriyel odun üretiminden Alaçam İşletme Müdürlüğünde 180 milyon 988 bin TL, Bafra İşletme

Müdürlüğünde 346 milyon 216 bin TL, Kavak İşletme Müdürlüğünde 298 milyon 165 bin TL, Samsun İşletme



Müdürlüğünde 381 milyon 817 bin TL ve Vezirköprü İşletme Müdürlüğünde 551 milyon 961 bin TL olmak üzere toplam katkı miktarı 1 milyar 759 milyon 149 bin TL olarak kayıtlara geçti. ■ İHA



## Avcılık denetimlerinde CEZA YAĞDI

**Samsun'da 2025 yılı boyunca sürdürülen avcılık ve su ürünleri denetimlerinde kurallara uymayanlara adeta ceza yağdı. İl genelinde yapılan kontrollerde toplam 2 milyon 642 bin TL idari para cezası uygulandı**

**SAMSUN** İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekiplerince yürütülen denetimler kapsamında karaya çıkış noktaları, nakil vasıtaları, yol güzergahları, deniz sahası ve balıkçı gemileri mercek altına alındı. Ayrıca iç sularda, soğuk hava depolarında, toplu tüketim yerlerinde, balık hallerinde, perakende satış noktalarında ve yetiştiricilik tesislerinde kapsamlı kontroller gerçekleştirildi.

Yıl boyunca toplam 4 bin 591 denetim ve kontrol yapılırken, mevzuata aykırı faaliyet gösterdiği tespit edilen kişi ve işletmelere 130 ayrı cezai işlem uygulandı. Denetimler sonucunda kesilen idari para cezalarının toplamı 2 milyon 642 bin TL olarak kayıtlara geçti.

Yetkililer, sürdürülebilir balıkçılık ve su ürünleri kaynaklarının korunması amacıyla denetimlerin aralıksız devam edeceğini bildirdi.

■ İHA



## Güven endeksi inşaat sektöründe azaldı

TÜİK, Şubat ayı Hizmet, Perakende Ticaret ve İnşaat Güven Endeksleri verisini paylaştı. Buna göre, mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi Şubat ayında bir önceki aya göre; hizmet sektöründe aynı düzeyde kalarak 113,8 değerini, perakende ticaret sektöründe yüzde 2,9 oranında artarak 115,9 değerini ve inşaat sektöründe yüzde 2,1 oranında azalarak 83,9 değerini aldı.

| <b>ALİŞ</b>  | <b>ALİŞ</b>  | <b>ALİŞ</b>   |
|--------------|--------------|---------------|
| 43,832       | 51,709       | 7.263,43      |
| <b>SATIŞ</b> | <b>SATIŞ</b> | <b>5SATIŞ</b> |
| 43,836       | 51,718       | 7.264,26      |

■ İHA

# Türkiye, bu yıl maden borsası kurulması için düğmeye bastı

**Türkiye Madenciler Derneği (TMD) Başkanı Mehmet Yılmaz, sektörün finansman imkanlarını genişletmek ve fiyat şeffaflığını artırmak amacıyla Türkiye'de maden borsası kurulmasının planlandığını, düzenleyici onayın ardından platformun yıl içinde faaliyete geçmesinin öngörüldüğünü açıkladı**

**ANKARA**'da basın mensuplarıyla bir araya gelen Yılmaz, söz konusu hedefin daha önce 12. Kalkınma Planı'nda da yer aldığını anımsatarak, kurulması planlanan borsanın özellikle altın, bakır, bor ve nadir toprak elementleri gibi stratejik minerallerde referans fiyat oluşumu sağlayacağını, böylece fiyatların daha şeffaf ve izlenebilir hale geleceğini söyledi.

Yılmaz, Türkiye'nin maden çeşitliliği bakımından güçlü bir potansiyele sahip olduğunu ancak bu potansiyelin uluslararası piyasalarda finansman açısından yeterince etkin fiyatlanmadığını belirterek, şunları kaydetti:

"Maden borsasıyla üretici ve yatırımcı için daha öngörülebilir piyasa derinliği oluşturulması ve riskin azaltıldığı bir alım-satım zemini sağlanması hedefleniyor. Borsanın, İstanbul Finans Merkezi çatısı altında konumlandırılması planlanırken işletim için Enerji Piyasaları İşletme AŞ (EPIAŞ) kuruluyken Sermaye Piyasası Kuruluna (SPK) başvuru yapıldı. Onayın kısa sürede alınması ve işlemlerin 2026 içinde başlatılması öngörüldüyor. EPIAŞ'ın enerji piyasalarında oluşturduğu vadeli işlem altyapısı ve şeffaf fiyat mekanizmaları, maden borsasının teknik ve operasyonel kurgusunda önemli bir avantaj sağlayacak."

**ALTIN FİYATLARINDA 5 BİN DOLAR SEVİYESİ 'YENİ NORMAL'**

Yılmaz, altın fiyatlarında 5 bin dolar seviyesinin artık "yeni normal" haline geldiğini ifade ederek, jeopolitik gelişmelerin yanı sıra ABD ekonomisine ilişkin algının da fiyatlar üzerinde etkili olduğunu dile getirdi.

İthalat yapan ülkeler için altın fiyatının yükselmesinin ekonomiye etkisinin negatif olduğunu anlatan Yılmaz, "Altın dolarla alınıp satıldığı için ABD için çok büyük bir sorun teşkil etmiyor. Ancak bizim gibi ülkeler için bu durum çok önemli. 2025 verilerine göre, altının onsu her 100 dolar arttığında, Türkiye'nin cari dengesine yaklaşık 400 milyon dolar negatif maliyeti oluyor" diye konuştu.

Yılmaz, 2025 sonu itibarıyla altın üretiminin 28,4 tona gerileyerek sektör hedefinin yaklaşıp yansıdında kaldığına ve son 5 yılın en düşük seviyesine indiğine işaret ederek, "Biz 28 ton üretirken sadece Darphane 2025'te 49,7 ton ziynet ve sikke altın bastı. Yani devletin bastığı 'çeyrek altın' için bile kendi üretimimiz yetmiyor, ithalata mahkumuz. 2025'te toplam 126,3 ton altın ithal ettik" ifadelerini kullandı.

Dünya Altın Konseyi (WGC) verilerine göre, yatırım amaçlı altın talebinin mücevher talebini geride bıraktığına değinen Yılmaz, "Bu eğilim büyük ölçüde artan belirsizlik algısından besleniyor. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası son 10 yılda dünyanın en büyük resmi altın alıcıları arasında yer aldı. Bankanın rezervlerinde halihazırda yaklaşık 121 milyar dolar karşılığı altın bulunuyor" dedi.

Yılmaz, gümüşte ise endüstriyel tüketim ve yatırım talebinin güçlü artış gösterdiğini belirterek, özellikle güneş panelleri ve elektronik sanayinin etkisiyle ithalatın geçen yıl yaklaşık iki katına çıkarak 860 tona ulaştığını da sözlerine ekledi.

**MADENCİLİK İHRACATI GEÇEN YIL YÜZDE 3,4 ARTTI**

Madencilik ihracatının geçen yıl yüzde 3,4 artışla 6,2 milyar dolara ulaştığına değinen Yılmaz, "Doğal taştta 2 milyar dolar, metalik cevherlerde ise 2,3 milyar dolar yakaladık. Kromda Çin pazarında ciddi bir daralma var, ihracatımız 520 milyon dolar seviyesinde. Çin'deki gayrimenkul krizinin olumsuz etkisini İspanya ve ABD pazarlarındaki artışla dengelemeye çalışıyoruz. İspanya'ya ihracatımız yüzde 19 arttı" bilgisini paylaştı.

Yılmaz, bu tabloya paralel olarak kamu-özel sektör rol dağılımına değinerek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"2025'te devletten devlete (G2G) anlaşmalarla yurt dışına açıldık. Nijer, Sudan, Somali ve Özbekistan ile anlaşmalar imzalandı. Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü (MTA)

Özbekistan'da gümüş ve tungsten anyor, Nijer'de ise altın üretimine geçmeye hazırlanıyor. Böylece devlet riski bölüşerek uluslararası alanda daha aktif bir oyuncu haline geliyor. Ancak yurt içindeki mevcut madenlerin doğrudan devlet tarafından işletilmesi, risk sermayesi gereksinimi ve operasyonel verimlilik açısından özel sektör kadar uygulanabilir değil. Bu nedenle devletin işletmecisi rolünden ziyade güçlü bir denetleyici ve düzenleyici konumda olması daha doğru bir yaklaşım."

**KANADA İLE TEKNOLOJİ VE FİNANSMAN KONUSUNDA MADEN BORSASI DESTEKLİ İŞBİRLİĞİ**

Yılmaz, sektörde bir ilk olarak "Mining Safety Round Table" modelinin Türkiye'ye taşındığını ve Güvenli Madencilik Forumu'nun kurulduğunu belirterek, bu kapsamda iş kazaları ile "ramak kala" olaylarının anonim veri tabanında paylaşılacağını ve raporlamanın "International Council on Mining and Metals" standartlarına göre yapılacağını söyledi.

Kanada ile savunma sanayi, madencilik ve eğitim alanlarında ilişkilerin güçlendiğini ifade eden Yılmaz, Türkiye'nin her yıl katıldığı Prospectors & Developers Association of Canada (PDAC) Madencilik Zirvesi'nin bu yıl da mart ayında gerçekleştirileceğini söyledi.

Yılmaz, 2026 Cumhurbaşkanlığı Yatırım Programı'nda madenciliğin ulaştırma ile birlikte en yüksek payı alan sektörler arasında bulunduğunu vurgulayarak, sözlerini şöyle tamamladı:

"Kanada ile madencilik teknolojileri ve finansman konusunda, maden borsasının da katkısıyla ciddi işbirlikleri yapacağız. Madenciliğin gayrisafi yurt içi hasıla içindeki payı yaklaşık yüzde 1 seviyesinde olduğu için sesimizi duyurmakta zorlanıyoruz ama ihracatımız 6 milyar dolar aşmış, özel sermayemiz trilyon dolarlar seviyesinde. Tanrımdan sonra ikinci stratejik sektör madenciliktir."

■ AA



**BANKALARARASI** Kart Merkezi (BKM), Ocak ayına ilişkin kartlı ödeme verilerini açıkladı. Buna göre, Ocak ayında 2,3 trilyon TL tutarında 1,7 milyar adet kartlı ödeme işlemi gerçekleşti. Mağaza içi yapılan her 5 kartlı ödemeden 4'ü temassız gerçekleşti. İnternette kartlı ödeme tutarı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 42 büyümeye ile 687,4 milyar TL oldu.

**KART SAYILARI GELİŞİMİ**

Ocak ayı itibarıyla Türkiye'de kredi kartı sayısı 143,4 milyon, banka kartı sayısı 210,9 milyon ve ön ödemeli kart sayısı 110,6 milyon adet oldu.

2025 yılının Ocak ayı ile kıyaslandığında kredi kartı adedinde yüzde 10'luk, banka kartı adedinde yüzde 8'lik artış, ön ödemeli kart adedinde ise yüzde 2'lik düşüş yaşandı.

Toplam kart sayısı ise 464,9 milyon adede ulaşarak geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 6 artış gösterdi.

**KARTLI ÖDEME TUTARI GELİŞİMİ**

Kredi kartları, banka kartları ve ön ödemeli kartlar ile Ocak ayında yapılan toplam ödeme tutarı bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 45 artarak 2.325,8 milyar TL oldu.

Kartlı ödemelerin 1.995,5 milyar TL'si kredi kartları ile yapılırken 322,8 milyar TL'sinde banka kartları, 7,5 milyar TL'sinde ise ön ödemeli kartlar kullanıldı.

Kredi kartı ile yapılan ödemelerde önceki yılın aynı dönemine göre büyüme oranı yüzde 46, banka kartı ile yapılan ödemelerde yüzde 55 olurken ön ödemeli kartlar ile yapılan ödemelerde ise bu oran yüzde -77 oldu.

**KARTLI ÖDEME İŞLEM ADEDİ GELİŞİMİ**

Kredi kartları, banka kartları ve ön ödemeli kartlar ile Ocak ayında yapılan toplam ödeme adedi bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 8 artarak 1,7 milyar adet oldu.

Kartlı ödemelerin 1.009,6 milyon adedi kredi kartları ile yapılırken 664,7 milyon adedinde banka kartları, 31,8 milyon adedinde ise ön ödemeli kartlar kullanıldı.

Kredi kartları ile yapılan ödeme adetlerinde büyüme oranı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 11, banka kartları ile yapılan ödeme adetlerinde yüzde 24 olurken ön ödemeli kartlar ile yapılan ödeme adetlerinde ise bu oran yüzde -75 oldu.

**İNTERNETTEN KARTLI ÖDEME TUTARI GELİŞİMİ**

İnternette kartlı ödemeler, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 42 artarak 687,4 milyar TL'ye yükseldi. İnternette yapılan kartlı ödemelerin toplam içindeki payı ise yüzde 30 oldu.

**İNTERNETTEN KARTLI ÖDEME ADEDİ GELİŞİMİ**

İnternette kartlı ödeme yapılan toplam ödeme tutarı bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 7 artarak 245,9 milyon adede yükseldi. İnternette yapılan kartlı ödemelerin toplam içindeki payı ise yüzde 15.

**TEMASSIZ ÖDEME TUTARI GELİŞİMİ**

Kartlarla yapılan temassız ödeme adedi geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 9 artarak 1.124,6 milyon adet oldu. Temassız ödeme tutarı ise geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 49 artarak 751,8 milyar TL oldu. Ocak ayında mağaza içi yapılan her 5 kartlı ödemeden 4'ü temassız gerçekleşti.

■ İHA

# Birleşme ve satın almalar 16,2 milyar dolara ulaştı

**DELOİTTE** Türkiye'nin açıkladığı 2025 Birleşme ve Satın Alma İşlemleri Raporu'na göre, 2025 yılı, Türkiye birleşme ve satın alma piyasasında güçlü bir toparlanmaya sahne oldu. Yıl boyunca toplam 450 işlem tamamlanırken, işlem hacmi yaklaşık 16,2 milyar ABD dolarına ulaştı. Bu veriler, bir önceki yıla kıyasla işlem hacminde yüzde 88, işlem sayısında ise yüzde 6 oranında artış yaşandığını ortaya koyuyor.

Yılın en büyük işlemi, 1,7 milyar ABD doları bedelle Türkiye Araç Muayene İstasyonları özelleştirme ihalesinin MOI Konsorsiyumu tarafından kazanılması oldu.

**BÜYÜK ÖLÇEKLİ İŞLEMLER PİYASAYI YUKARI TAŞIDI**

2025 yılında birleşme ve satın alma piyasasında gözlenen güçlü toparlanmanın arkasındaki temel unsur, büyük ölçekli satın alma işlemlerinin yeniden ivme kazanması oldu. 2025 yılında 500 milyon ABD dolarını aşan işlemlerin toplam işlem değeri içindeki payı yüzde 13'ten yüzde 44'e yükselerek dikkat çekici bir sıçrama kaydetti. Yıl boyunca piyasa dinamikleri, yüksek hacimli işlemler tarafından şekillendirildi. Bir önceki yıl yalnızca bir adet 500 milyon ABD doları üzeri işlem gerçekleşmişken, bu sayı 2025'te 7'ye çıktı.

Mega ölçekli işlemlerdeki bu belirgin yükseliş, hem toplam hacmi yukan taşıdı hem de piyasada kayda değer bir değişime işaret etti. Söz konusu büyük işlemler piyasayı şekillendiren temel unsur haline gelirken, ortalama işlem büyüklüğünü

20 milyon ABD dolarından bu yıl 36 milyon ABD dolarına yükseltti.

Özelleştirmelerin yılın dikkat çeken başlıkları arasında yer aldı. Çayırhan Termik Santrali (551 milyon ABD doları) ve Fenerbahçe Kalamış Marina (504 milyon ABD doları) işlemleri de toplam hacme önemli katkı sağladı.

**YERLİ YATIRIMCILAR BELİRLEYİCİ ROL OYNADI**

Piyasanın ana taşıyıcısı olan yerli yatırımcılar 361 işlemle 9,3 milyar ABD dolarlık

işleme imza atarak toplam işlem değerinin yüzde 57'sini oluşturdu. Yabancı yatırımcılar ise 89 işlemle 6,9 milyar ABD doları hacme ulaştı ve toplam değerin yüzde 43'ünü temsil etti.

Euro Bölgesi yatırımcıları 46 işlemle öne çıkarak işlem adedi bakımından yabancı yatırımcılar arasında lider konumda yer aldı. Bu güçlü performans; coğrafi yakınlık, uzun yıllara dayanan ticari ilişkiler ve tedarik zinciri entegrasyonu ile desteklendi. Euro Bölgesi kaynaklı yatırımlar; sanayi ve tüketici odaklı varlıkların yanı sıra, bölgesel ticaret akışlarıyla uyumlu enerji, altyapı ve lojistik sektörlerindeki stratejik fırsatlara yöneldi. Öte yandan, toplam işlem değerinden yüzde 66 pay alan Kuzey Amerika yatırımcıları, gerçekleştirdikleri büyük ölçekli işlemler sayesinde değer bazında

dikkat çekici bir pay elde etti.

Bu görünüm, 2025 yılında hem yerli yatırımcıların işlem adedi ve ölçek bakımından piyasada belirleyici bir rol üstlendiğini hem de seçici ancak yüksek hacimli yabancı yatırımcıların ilgisinin güçlü biçimde devam ettiğini ortaya koyan dengeli bir tabloya işaret ediyor.

**FİNANSAL YATIRIMCI İŞLEMLERİNDE GÜÇLÜ ARTIŞ**

2025 yılında finansal yatırımcı işlemleri, yılın genel eğilimiyle paralel olarak önemli ölçüde artış gösterdi. Finansal yatırımcılar tarafından oluşturulan toplam işlem hacmi 2,2 milyar ABD dolarından 4,6 milyar ABD dolarına yükselerek yaklaşık yüzde 109'luk dikkat çekici bir büyümeye kaydetti.

İşlem adedi bakımından veriler, risk sermayesi ve melek yatırımcılarının toplam yatırım faaliyetleri içindeki payını giderek artırdığını ve erken aşama işlemlerin artan payını yansıtacak şekilde M&A ekosistemindeki rollerini güçlendirdiğini ortaya koydu. Risk sermayesi faaliyetleri 2025 yılında ağırlıklı olarak teknoloji, oyun ve fintech sektörlerinde yoğunlaşmaya devam etti. Bu eğilim, yatırımcıların küresel ölçekte büyümeye ve hızlı ölçeklenme potansiyeli taşıyan platformlara yönelik güçlü iştahını

yaşıyor.

Özel sermaye yatırımcıları ise piyasadaki etkin varlığını sürdürdü. Özel sermaye işlemlerinin adedi görece yatay bir seyir izlerken, işlem hacmi 0,9 milyar ABD dolarından 3,8 milyar ABD dolarına yükselerek kayda değer bir sıçrama gerçekleştirdi. İşlem sayısı genel olarak yatay seyrederken, aktivitenin daha büyük ölçekli işlemlerde yoğunlaştığı gözlemlendi. Aynı dönemde başarıyla tamamlanan 14 çıkış işlemi, özel sermaye piyasasında yeniden artan hareketliliği ortaya koydu.

**SEKTÖR DAĞILIMINDA HİZMETLER, ENERJİ VE TEKNOLOJİ ÖNE ÇIKTI**

Sektörel açıdan değerlendirildiğinde 2025 yılında işlem değeri bakımından en fazla yatırım çeken sektörler hizmetler, enerji ve imalat sektörü oldu. Özellikle hizmetler ve enerji sektörleri, yüksek hacimli işlemler sayesinde toplam işlem değerinde belirleyici bir paya ulaştı.

Buna karşın, işlem adedi açısından teknoloji, finansal hizmetler, imalat ve enerji sektörleri en hareketli alanlar olarak öne çıktı. Özellikle teknoloji odaklı erken aşama yatırımları ve büyümeye sermayesi işlemleri piyasa dinamizmini destekledi.

Geçmiş yıllara paralel şekilde, dijitalleşme, ölçek büyütme (scale-up) yatırımları ve teknoloji temelli dönüşüm temalı yatırımlar tercihlerini şekillendirmeye devam ediyor. 2025 yılı, teknoloji odaklı

stratejik temaların yatırım kararlarının merkezinde yer aldığı bir dönem olarak kaydedildi.

Buna karşılık teknoloji, işlem adedi açısından açık ara en aktif sektör olarak öne çıktı. Bu görünüm; bir yandan enerji ve hizmetler sektörlerinde gerçekleşen büyük ölçekli işlemlerin toplam hacmini yukan taşıdığını, diğer yandan teknoloji başta olmak üzere enerji, finansal hizmetler ve imalat sektörlerinde daha küçük ölçekli ancak yüksek adetli işlemlerin piyasayı desteklediğini ortaya koydu.

Önceki yıllarla paralel şekilde yatırımcılar, büyümeye potansiyeli ve satın almalar yoluyla ölçeklenme imkânı sunan sektörlere odaklanmayı sürdürdü. Teknoloji sektörü, yatırımcı ilgisinin merkezinde yer almaya devam etti.

Yaklaşık 1,7 milyar ABD doları bedelle gerçekleştirilen Türkiye Araç Muayene İstasyonları işletme hakkının devri ihalesi, hizmetler sektörünün ve Türkiye ekonomisinin uzun vadeli plan yapan stratejik yatırımcılar açısından cazibesini teyit etti.

Enerji alanında ise ABD merkezli Apollo Global Management'ın, BP Pipelines'ın TANAP Projesi'ndeki payına 1 milyar ABD doları tutarında finansal yatırım yapması, yılın en dikkat çekici işlemlerinden biri oldu. Bu işlem, uluslararası fonların Türkiye'nin dünya enerji piyasasındaki rolüne yönelik güvenini ortaya koyan önemli bir gösterge niteliği taşıdı.

■ İHA



## Atakum Belediyesi ekiplerinin yoğun Ramazan temizliği

Atakum Belediyesi ekipleri, Ramazan ayında vatandaşlara en iyi hizmeti sunmak için yoğun saha mesaisi harcıyor. Rutin çalışmalarını artıran Belediyenin Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, kent sınırları içerisindeki camileri baştan aşağıya temizledi



**RUTİN** çalışmalarını artıran Atakum Belediyesi ekipleri, vatandaşların en sağlıklı ve hijyenik koşullarda ibadet yapabilmeleri için kent sınırları içerisindeki camileri kapsamlı şekilde temizledi. Camilerin iç alanlarını hijyenik hale getiren ekipler cami avlularını tazyikli suyla yıkayarak ibadet için hazır hale getirdi. Yoğun temizlik çalışmalarını, Ramazan ayı boyunca devam edecek.

### TAM KADRO SAHA MESAİSİ

Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel temizlik çalışmalarının aralıksız devam ettiğini belirterek "Atakum Belediyesi olarak, halkımıza en iyi hizmeti sunmak için

ekiplerimizle tam kadro mesai yapıyoruz. Ekiplerimiz, Ramazan ayında rutin çalışmalarını daha da sıklaştırdı. Atakum'da, Ramazan ayını adına yakışır şekilde birlik beraberliğimizi güçlendirerek en güzel şekilde geçirmek için canla başla çalışmaya devam edeceğiz" diye konuştu.

**KAPSAMLI TEMİZLİK** Atakum Belediyesi Temizlik İşleri Müdürü Hasan Serhat Uzun çalışmalar hakkında "Atakum Temizlik İşleri Müdürlüğü olarak camilerde, kapsamlı yıkama ve temizleme çalışmalarını yaptık. Ramazan ayının manevi havasına yakışır güzel Ramazanlar dilerim" dedi.

■ ATAKUM BELEDİYESİ BÜLTEN



# Dev sulama projesinde sona gelindi

Samsun'da yapımında sona geline 19 Mayıs Barajı Sulaması Projesi kapsamında 7 bin 693 hektarlık alanı kapsayan 38 mahallenin su ihtiyacı karşılanacak



**DEVLET** Su İşleri (DSİ) tarafından yapımına 2020 yılında başlanan 19 Mayıs Barajı Sulaması Projesi'nin fiziki gerçekleşme oranı yüzde 97 seviyesine ulaştı. 38 mahalleye su kaynağı sağlayacak projede sulama alanı 7 bin 693 hektar olarak dikkat çekiyor. Bu yılın nisan ayında bitirilmesi hedeflenen proje kapsamında Dereköy, Bahçelievler, Engiz, Kertme, Beylik, Yeşilova, Mimarşinan, Esenyer, Yukarıengiz, Yükseliş, Yörükler, Tepeköy, Çandır, Köseli, Elifli, Taşköprü, Üçpınar, Sürmeli, Balıklar, Doğankaya, Gazibeyli, Derbent, Lengerli, Osmanbeyli, Evrenkuşağı, Çatak, Tütüncüler, Tepecik,



Gümüşyaprak, Yakıntaş, Gerzeliler, Şeyhulaş, Sankaya, Bakarpınar, Aktekk, Sañçevre, Dededağı ve Sanköy Mahalleleri sudan

faydalanacak.

İş kapsamında; 39 bin 128 metre cam takviyeli polyester (CTP) borunun tamamı, 8 bin 407 metre çelik borunun tamamı, 196 bin 366 metre Polietilen (PE 100) borunun 189 bin 886 metresi (yüzde 96,70) ile bin 493 adet sanat yapısının bin 365 adedi (yüzde 91,43) tamamlandı. Hidrostatik basınç ve sızdırmazlık testlerine ise devam ediliyor. Toplam 470 metre olan tünel kazısında 450 metreye ulaşıldı. Bunun 245 metresinde kaplama çalışması tamamlandı. Çalışmalar sürüyor.

■ İHA

## TÜM ÖĞRENCİLERİN SINAV ÜCRETİ CANIK BELEDİYESİ'NDEN! Canık var sınav ücreti yok!

Canık Belediyesi'nin bu yıl da YKS'ye girecek tüm öğrencilerin sınav başvuru ücretini karşıladığı 'YKS ücret desteği' programına başvurular devam ediyor

**ÖĞRENCİLERE** yönelik desteklerine ve eğitime yönelik projelerine yenilerini eklemeye sürdüren Canık Belediyesi, bu yıl da ilçede Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (YKS) girecek olan tüm öğrencilerin sınav başvuru ücretini karşılıyor. Sınav ücret desteklerini sürdüreceklerini, öğrencileri ücretsiz eğitim programlarıyla buluşturmaya devam ettiklerini kaydeden Canık Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, eğitime yönelik yeni projeleri ve destekleri hayata geçirmeye devam ettiklerini ifade ederek, "Tüm öğrencilerimizin YKS başvuru ücretini karşılıyoruz" dedi. Canık Belediyesi'nin 'YKS ücret desteği' programına başvurular, 3 Mart 2026 tarihine kadar devam edecek.

### EĞİTİME TAM DESTEK

Canık'te öğrencilerin ve ailelerin eğitim harcamalarına katkılarda bulunmayı hedefleyen yeni destek programlarını uygulamaya almayı sürdüreceklerini

kaydeden Başkan İbrahim Sandıkçı, "Canık'imizde öğrencilerimize yönelik desteklerimize kesintisiz bir şekilde devam ediyoruz. Kaliteli ve nitelikli eğitim seferberliğimizle hem eğitime hem de eğitim hayatına dair yeni projeleri hayata geçiriyoruz. Sınav ücret desteklerimiz çerçevesinde, bu yıl da ilçemizde YKS'ye girecek olan tüm öğrencilerimizin sınav ücretini karşılıyoruz. Geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi, 2026 yılı başvuru sürecinde de herhangi bir özel şart olmaksızın öğrencilerimizin tamamının YKS başvuru ücretlerini karşılayacağız. Eğitim Dostu Belediye ünvanımızla eğitime yönelik desteklerimizi sürdürüyor, hayallerine ve hedeflerine giden yolda genç kardeşlerimizin yanında olmaya devam ediyoruz" diye konuştu.

Canık Belediyesi'nin 'YKS ücret desteği' programına ikametgâh kaydı Canık ilçesinde olan öğrenciler, 3 Mart 2026 tarihine kadar T.C. Kimlik Kartı, YKS



Başvuru Belgesi ve YKS başvuru ödeme dekontu ile birlikte belediye hizmet binası zemin katta yer alan Kadın, Aile ve Sosyal Hizmetler Birimi üzerinden başvuru işlemlerini gerçekleştirebilecek.

■ CANIK BELEDİYESİ BÜLTEN

## OMÜ'den organik arıcılık ve apiterapi üretim merkezine ilişkin ziyaret

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) heyeti tarafından Samsun'un Vezirköprü ilçesine bağlı Sarıdibek Mahallesi'nde kurulması planlanan organik arıcılık ve apiterapi (arı ürünleriyle yapılan tedavi yöntemi) ürün üretim merkezine ilişkin makam ziyaretleri gerçekleştirildi

**REKTÖR** yardımcısı Prof. Dr. Çetin Kurnaz ve beraberindekiler, Vezirköprü Kaymakamı Özgür Kaya ile Vezirköprü Belediyesi Başkanı Murat Gül'ü makamlarında ziyaret etti.

Organik arıcılık ve apiterapi üretim merkezinde üreticilere eğitim verilmesi, kadın girişimcilerin sürece dahil edilmesi ve bölgesel markalaşmanın desteklenmesi hedefleniyor.

Çalışmanın, kırsal kalkınmaya ve katma değeri yüksek arı ürünlerinin üretimine önemli katkı sağlamlası bekleniyor.

Proje kapsamında 150 kovanlık üretim alanı, tıbbi aromatik

bitki ekim sahaları ve arı ürünlerinin işleneceği laboratuvar altyapısı oluşturulacak. Ziyaretlerde OMÜ Rektör Yardımcısı Çetin Kurnaz'ın yanı sıra; Dr. Öğr. Üyesi İsmail Çetin, Merve Arabacı, Vezirköprü MYO Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Doğukan Sanyalçinkaya ile Vezirköprü İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü Müdürü Yakup Çağlıyan yer aldı.

■ Haber Merkezi



## Havza TSO'dan 1000 ADET YARDIM Fişi



Havza Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Başkanı Erkan Acar, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin (TOBB) desteğiyle 1000 adet yardım fişi dağıttıklarını bildirdi

**ACAR**, TOBB desteğiyle toplam 300 bin liralık 1000 adet gıda yardım fişlerinin ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığını söyledi.

Her yıl TOBB'dan sağlanan nakdi destek ile ihtiyaç sahibi ailelere yardım yapıldığını anlatan Acar, "Ulusumuzun kenetlendiği, yardımlaşma, hoşgörünün doruğa çıktığı mübarek ramazan ayında TOBB tarafından odamıza gönderilen maddi destek ile bir nebze olsun ihtiyaç sahibi alilerimize yardımcı olabilmenin gayreti içinde çalışmalarımızı tamamladık. Yardımlarda destek olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine şahsım, Oda Meclisindeki arkadaşlarım ve tüm üyelerimiz adına teşekkür etmeyi borç bilirim. Bundan sonra da inşallah yardımlarımıza devam edeceğiz" dedi.

■ AA

# Arena

Yıl: 22 Sayı: 7949

24 Şubat 2026 Salı

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık  
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ

HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI  
ALİ ALTINTAŞ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ  
TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI  
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

**YÖNETİM** : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D  
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70  
İlkadım / Samsun

**BASKI** : İhlas Gazetecilik A.Ş.  
Organize Sanayi Bölgesi  
10.Cadde No:2 Arsini/ Trabzon

Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr  
**DAĞITIM** : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.  
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com  
ISSN 1307-7120  
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

# Toybelen'e taşınmalar hızla sürüyor

Samsun Büyükşehir Belediyesi'nin sanayi dönüşüm projesi kapsamında inşa edilen Toybelen Sanayi Sitesi, esnafın taşınması ile kentin yeni ticaret ve üretim merkezine dönüşüyor. Gülsan Sanayi Sitesi'nde yıkımlar planlı şekilde sürerken Toybelen'e ise taşınmalar tüm hızıyla devam ediyor. Büyükşehir Belediyesi Toybelen'de 10 yeni büfenin inşasının da startını vererek yeme-içme sektörü ihtiyacına çözüm sunacak

**SAMSUN** Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülen ve Türkiye'de örnek sanayi dönüşümlerinden biri olarak gösterilen sanayi dönüşümü ile ilgili çalışmalar aralıksız devam ediyor. Dönüşüm kapsamında mevcut sanayi alanı olan Gülsan Sanayi Sitesi'nden, yeni inşa edilen Toybelen Sanayi Sitesi'ne taşınmalar devam ederken Gülsan Sanayi Sitesi'nde ise yıkımlar tüm hızıyla sürüyor. **TOYBELEN'DE TİCARİ HAREKETLİLİK HER GEÇEN GÜN ARTIYOR** Tasarımı, işlevselliği ve altyapısı ile bölgenin ve ülkenin en modern sanayi sitelerinden biri olan Toybelen Sanayi Sitesi, kentte üretim ve ticaretin yeni merkezlerinden biri olma yolunda ilerliyor. Toybelen Sanayi Sitesi'nde ticari hareketlilik her geçen gün artarken Toybelen'de iş yerlerini açan esnafın yeni ortamdaki memnun olduklarını ifade ediyor. **BÜYÜKŞEHİR TOYBELEN'DE 10 YENİ BÜFE İNŞA EDECEK** Samsun Büyükşehir Belediyesi önemli bir adım atarak Toybelen Sanayi Sitesi'nde yeme-içme sektörüne duyulan ihtiyaca da



çözüm üretiyor. Büyükşehir Belediyesi tarafından bölgede 10 adet büfe yapılması planlanıyor. Büfelerin, Gülsan Sanayi Sitesi'nde işletmesi bulunan esnafa verilmesi hedefleniyor. Böylece hem Gülsan'daki işletmelerin mağduriyet yaşamaması sağlanacak hem de Toybelen Sanayi Sitesi'nde oluşan ihtiyaç giderilmiş olacak.

Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, "Samsun'da yıllardır konuşulan Gülsan dönüşümünü artık sahada net biçimde hissediyoruz. Boşaltılan



yıkım çalışmalarını sürdürürken taşınan esnafımızda Toybelen'de kepenk açmaya başladı. Bu dönüşüm şehrimiz için çok stratejik bir süreç. Bir taraftan kent merkezindeki yoğunluğu azaltacak



ve üretimi daha uygun alanlara taşıyacak dönüşüm süreci esnafımızın iş verimliliğine de pozitif katkı sunacak. Toybelen'e taşınan esnafımızdan da hep güzel geri dönüşler aldık. Şimdi de Toybelen'de Büyükşehir Belediyesi



olarak 10 yeni büfe inşa edeceğiz. Sanayi dönüşümü ile ilgili şunu da belirtmek isterim ki bu dönüşüm sürecinin en dikkat çeken yönünü ise yüksek uzlaşma oranı oldu. Biz kentsel dönüşümün tüm süreçlerini hemşehrilerimizle omuz omuza yürütüyoruz. Bu nedenle tüm hemşehrilerimize de teşekkür ediyorum" dedi.

■ SBB BÜLTEN



**İLKADIM** Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, Ramazan ayındaki vatandaş buluşmalarına devam ediyor. Derecik Mahallesi Merkez Camii'nde teravih namazı sonrasında mahalle sakinleriyle sohbet eden Başkan İhsan Kurnaz, belediyenin çalışmaları ve hizmetleri hakkında bilgiler verdi. Vatandaşlardan gelen talep, öneri ve temennileri de dinleyen Başkan İhsan Kurnaz, "İlkadım için en iyi ve en doğru işleri yapma gayretindeyiz" diye konuştu. **İLKADIM İÇİN HEP BİRLİKTE ÇALIŞIYORUZ** İlkadım genelinde şehir merkezi kırsal mahalle ayrımı gözetmeksizin

## 'Fen işlerinde tasarrufumuz 107 milyon TL'yi aştı'

İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, "İlçemizde öz kaynaklarımızı kullanarak toplam 170 kilometre yol çalışması yaptık. Bu işlerimizden 107 milyon 292 bin TL'lik tasarruf sağladık" dedi

fen işlerinde önemli çalışmalar yaptıklarını belirten İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, "Bolluğun, bereketin, paylaşmanın ve kardeşliğin ayı on bir ayın sultanı Ramazan ayında

hemşehrilerimizle buluşmaya, onlarla hasbihal etmeye devam ediyoruz. Buluşmalarımızda hemşehrilerimizi dinliyor, onlardan



gelen fikirlerle ilçemiz için önemli istişarelerde bulunuyoruz. Bunun yanı sıra da belediye olarak bizler de mahallelerimizde neler yapıyoruz, hangi çalışmalar yürütüyoruz bunları hemşehrilerimizle paylaşıyoruz. İlkadım Belediyesi olarak fen işlerinde hatırı sayılır işler yaptık. Bu noktada kırsal mahallelerimizde ve kent merkezimizde 225 bin metrekare asfalt çalışması, 244 bin metrekare sathi



kaplama, 142 bin metrekare yeni yol açımı, 505 bin metrekare reglaj çalışması, 32 bin 400 metrekare beton ve parke taş tamirati

gerçekleştirdik. İlçemizde öz kaynaklarımızı kullanarak toplam 170 kilometre yol çalışması yaptık. Bu işlerimizden 107 milyon 292 bin TL'lik tasarruf sağladık. Toplam yolun 90 kilometresini kırsal mahallelerimizde, 80 kilometresini ise kent merkezimize uyguladık. İlkadım için çalışmaya, üretmeye, daha iyi işler yapmaya devam ediyoruz" ifadelerini kullandı.

■ İLKADIM BELEDİYESİ BÜLTEN

## 'Kesinlikle kabul edilemez, Karadeniz'e ihanet olur'

Tekkeköy'de Cengiz Holdinge ait olan Eti Bakır İşletmelerinin, Karadeniz'in 260 metre derinliğine yılda 2 milyon ton 'Endüstriyel Atık Deşarjı' için yapılması planlanan tesisin Karadeniz için çok riskli olduğunu söyleyen Samsun Büyükşehir Belediye Meclisi ve Tekkeköy Belediye Meclis eski Üyesi- İşadamı Mehmet Ekinci, projeye çok sert tepki gösterdi

**TEKKEKÖY'**de Cengiz Holdinge ait olan Eti Bakır İşletmelerinin, Karadeniz'in 260 metre derinliğine yılda 2 milyon ton 'Endüstriyel Atık Deşarjı'nı öngören proje ile Karadeniz'e yapılması planlanan tesis için tepkiler günden güne büyüyor. Tekkeköy'de faaliyet gösteren İşadamı, Samsun Büyükşehir Belediye Meclisi ve Tekkeköy Belediye Meclisi eski Üyesi Mehmet Ekinci, yapılması planlanan tesisin Karadeniz için çok büyük risk taşıdığını söyleyerek, sert tepki gösterdi. "Tekkeköy'de Cengiz Holdinge ait olan Eti Bakır İşletmelerinin, Karadeniz'in 260 metre derinliğine yılda 2 milyon ton 'Endüstriyel Atık Deşarjı' için yapılması planlanan tesisin yapılması kesinlikle kabul edilemez" dedi. ÇED Raporu için yapılan çalışmaların dile getiren Ekinci, geçmişte



Mobil Santral ile ilgili yapılan. ÇED Raporu toplantısını hatırlatarak "2000'li yılların başında Tekkeköy'e Mobil Santral kurulması için ÇED Raporu toplantısı yapılmıştı ve 6 nolu fuel-oil ile çalışılacağı, çevreye hiçbir zarar olmadığı, santralin yüzer gezer santral vurgulanmıştı. O tarihte vatandaşlar çok büyük tepki göstermişti. Ancak tepkilere rağmen daha sonra mobil santral, sabit santral oldu. Vatandaşları rahatlatmak için de santralin doğalgaz ile çalıştırılmak üzere dönüştürüldüğü belirtilerek, çevreye zarar olmadığı anlatılmıştı. Fakat Mobil Santralin zararlarını görüyoruz. Şimdi de Eti Bakır için 'Endüstriyel Atık Deşarjı'nı öngören tesis yapılmaya çalışılıyor. Bu tesis Karadeniz'in 260 metre derinliğine yılda 2 milyon ton endüstriyel atık bırakacak ve

Karadeniz için geri dönüşü olmayan çok büyük risk taşıyor. 'Endüstriyel Atık Deşarjı Projesi' kesinlikle kabul edilemez. Bu tesis Samsun'a, Karadeniz'e ihanet olur" diye konuştu. **'KARAR, YENİDEN GÖZDEN GEÇİRİLMELİDİR'** 'Endüstriyel Atık Deşarjı Tesis'i'nin Karadeniz'i berbat edeceğine işaret eden Ekinci "Karadeniz, gazlarla dolu bir deniz. Bunu bilim adamları da teyit ediyor. Şimdi bunun üzerine; Tekkeköy'de Cengiz Holdinge ait olan Eti Bakır İşletmelerinin, Karadeniz'in 260 metre derinliğine yılda 2 milyon ton 'Endüstriyel Atık Deşarjı' için yapılması planlanan tesis, Karadeniz'i berbat edecektir. Gazlarla dolu Karadeniz, bu tesislerin bıraktığı atıklarla daha da kirlenerek, gaz üretir ve Allah muhafaza bu deşarjlarla patlayabilir. Bu olumsuzluklarla kıyılarda bulunan kentler mahf olur, yaşanmaz hale gelir. Bu projenin hayata geçirilmesini kesinlikle istemiyoruz, kabul edilemez, Karadeniz'e ihanet olur. Bu kararın yeniden gözden geçirilmesi gerekir" şeklinde konuştu.

■ Deniz COŞKUN



Samsun'da kantar denetim istasyonuna girmeden seyreden ve plakası kapalı olduğu tespit edilen tır, polis ekiplerince durdurularak sürücüsüne 48 bin 70 TL idari para cezası uygulandı

**EDİNİLEN** bilgiye göre, Kavak ilçesi Tekeli Denetim İstasyonu'nda görevli Karayolları personeli, plakaları kapalı kırmızı renkli tırın gri brandalı yan römork ile kantara girmeden Samsun istikametine seyir halinde olduğunu bildirdi. Bunun üzerine Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Bölge Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri harekete geçerek aracı Çakallı mevkiinde durdurdu. Yapılan kontrollerde araç sürücüsü

hakkında denetim istasyonuna girmemek, plakanın okunmasını engelleyecek şekilde kapalı olması, yetki belgesi olmadan taşımacılık yapmak ve muayenesiz araç kullanmak maddeleri kapsamında işlem yapıldı. Kantar görevlileri tarafından 65/4 maddesi uyarınca, trafik ekiplerince ise 23/3-c.1, 26/1-A3 ve 34/B maddeleri kapsamında olmak üzere toplam 48 bin 70 TL idari para cezası uygulandı.

■ İHA

# Samsun'da vergi bilinci için güçlü iş birliği

Samsun Defterdarı Halil İbrahim Temiz ve beraberindeki heyet, 37'nci Vergi Haftası kapsamında Samsun TSO'yu ziyaret ederek, iş dünyası temsilcileriyle bir araya geldi. Ziyarette verginin ülke ekonomisindeki önemi, kayıt dışı ekonomiyle mücadele ve vergi bilincinin artırılmasına yönelik çalışmalar ele alındı ve iş birliği mesajları verildi

**SAMSUN** Defterdarı Halil İbrahim Temiz ve beraberindeki heyet, her yıl 21- 27 Şubat tarihleri arasında tüm yurttaki kutlanan Vergi Haftası dolayısıyla, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası (STSO) Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu'nu ziyaret etti. 37'nci Vergi Haftası dolayısıyla yapılan ziyarette, Samsun TSO Meclis Başkanı Haluk Akyüz ve Yönetim Kurulu Üyeleri de hazır bulundu. Ziyarette verginin ülke ekonomisindeki yeri, kayıt dışı ekonomiyle mücadele ve vergi bilincinin artırılmasına yönelik çalışmalar ele alındı. **MURZİOĞLU: VERGİLENDİRİLMİŞ KAZANÇ KUTSALDIR** Ziyarette konuşan Samsun TSO Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu, verginin bir ülkenin kalkınması, kamu hizmetlerinin sürdürülebilirliği ve toplumsal refah açısından hayati öneme sahip olduğunu söyledi. Konuşmasında,

vergi bilincinin güçlü olduğu toplumların daha hızlı geliştiğine dikkati çeken Murzioğlu, "Öncelikle Samsunumuzun ve ülkemizin gelişiminde önemli görev üstlenen Defterdarımız Halil İbrahim Temiz nezdinde tüm vergi dairesi çalışanlarımızın Vergi Haftası'nı kutluyorum. Vergi, sadece bir yükümlülük değil aynı zamanda vatandaşlık görevidir. Vergilendirilmiş kazanç kutsaldır. Ödenen her kuruş vergi; eğitimden

sağlığa, ulaşımdan güvenliğe kadar pek çok hizmet olarak yeniden milletimize dönmektedir" dedi. **MURZİOĞLU: KAYIT DIŞI EKONOMİYE KARŞI HEP BİRLİKTE DURMALIYIZ** Son yıllarda dijitalleşme ve kolaylaştırıcı uygulamalar sayesinde mükelleflerin işlemlerinin hızlandığını belirten Başkan Murzioğlu, bu çalışmaların iş dünyası açısından memnuniyet

verici olduğunu kaydetti. Murzioğlu, "Her vatandaşın kazancı oranında adil şekilde vergisini ödemesi, kayıt dışı ekonomiye karşı hep birlikte durmamız gerekiyor. Güçlü Türkiye, güvenli gelecek için vergide el ele olmalıyız. Oda olarak, kamu kurumlarımızla iş birliğini geçmişte olduğu gibi gelecekte de sürdüreceğiz. Şu anda Samsun'da 11 tane sanayi bölgemiz oldu. Birkaç yıla kadar her noktada daha güzel yerlerde olacağımıza inanıyorum. İyi yolda ilerliyoruz. Hep birlikte de bunu başaracağız" diye ifade etti.

**TEMİZ: VERGİDE DOĞRU VE ZAMANINDA BEYAN KALKINMANIN ANAHTARIDIR** Samsun Defterdarı Halil İbrahim Temiz ise yaptığı konuşmada, Vergi Haftası'nın yalnızca sembolik bir kutlama olmadığını, aynı zamanda toplumda vergi bilincini güçlendirmeyi hedefleyen önemli bir farkındalık süreci olduğunu söyledi. Hafta boyunca eğitim kurumları, sivil toplum kuruluşları ve meslek odalarıyla bir araya gelerek verginin önemi konusunda bilgilendirme çalışmaları yapacaklarını belirten Temiz, "Toplanan vergiler; eğitimden

sağlığa, güvenlikten altyapı yatırımlarına kadar devletimizin sunduğu tüm hizmetlerin temelini oluşturuyor. Bu nedenle verginin zamanında ve doğru şekilde beyan edilmesi, ülkemizin kalkınma hedeflerine ulaşmasında büyük rol oynuyor. Bizler de mükelleflerimizin yükümlülüklerini en kolay ve sağlıklı şekilde yerine getirebilmeleri için dijital uygulamaları yaygınlaştırıyor, rehberlik ve bilgilendirme faaliyetlerimizi artırıyoruz. Samsun Ticaret ve Sanayi Odası bizim en önemli paydaşlarımızdan. Hazineye vermiş olduğunuz katkılardan dolayı şahsınız nezdinde tüm üyelerinize teşekkür ediyorum. Üreten, imal eden, istihdam yaratan firmalarımızı önemsiyoruz. Samsun'da iş dünyamızla güçlü bir iletişim içindeyiz. Şehrimizin ekonomik potansiyelini daha da yukarı taşımak için kamu ve özel sektör iş birliğine büyük değer veriyoruz. Vergi dairesi olarak kapımız tüm mükelleflerimize açık. Yapabileceklerimiz konusunda iş insanlarımızın her zaman yanında olduğumuzu özellikle ifade etmek isterim" diye konuştu.

■ Haber Merkezi

## OMÜ'DEN DOÇ. DR. KİBAR AK UYARDI: Karadeniz Bölgesi tehdit altında!

OMÜ'den Doç. Dr. Kibar Ak, özellikle Karadeniz'in doğusunu baskı altına alan üç istilacı türe dikkat çekerek, "Kahverengi kokarca ekonomik kaybı büyütüyor, turuncu uzun antenli böceği ağaçları içten çökertiyor, yalancı kelebek ise biyolojik mücadeleyle geriledi" dedi

**DOĞU** Karadeniz Bölgesi, aynı ekosistem içinde etkili olan üç istilacı türün eş zamanlı baskısıyla karşı karşıya. Tarımsal üretimi ve doğal dengeyi tehdit eden bu tabloya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Öğretim Üyesi Doç. Dr. Kibar Ak, mücadelenin temelinde "tespit ve takip" olduğunu vurguladı. Ak, bölgede öne çıkan üç istilacı türü şöyle sıraladı: Kahverengi kokarca, turuncu uzun antenli böceği ve yalancı kelebek. **EKONOMİK KAYIP BÜYÜK** Türkiye genelinde en çok gündemde olan istilacı türün kahverengi kokarca olduğunu belirten Ak, özellikle fındık başta olmak üzere birçok üründe kalite

ve verim kaybı yaşandığını söyledi. Geniş yayılım alanına sahip türün hasat dönemine yaklaşıldıkça zarar oranını artırdığına dikkat çeken Ak, ekonomik kaybın doğrudan üreticiye yansıdığını ifade etti. İlman iklim koşullarının, türün bölgede hızla tutunup çoğalmasına zemin hazırladığına işaret etti. **AĞAÇLARI İÇTEN ÇÖKERTİYOR** Lokal ölçekte görülmesine rağmen yüksek tahrip gücüne sahip olan turuncu uzun antenli böceği ise ağaç gövdelerinde açtığı galerilerle bitkiyi zayıflatıyor ve kurumlara yol açıyor. Tespit edilen alanlarda karantina uygulamalarının devreye alındığını belirten Ak, enfekte ağaçların sahadan çıkarıldığını ve yayılım hattının



daraltılmaya çalışıldığını aktardı. Türün kontrol altına alınmaması halinde ciddi ekolojik ve ekonomik sonuçlar doğurabileceği uyarısında bulundu. **MÜCADELE UMUT VERDİ** Geçmiş yıllarda yoğun popülasyona ulaşan yalancı kelebeğin ise doğal düşman baskısıyla büyük ölçüde gerilediğini kaydeden Ak, bunun biyolojik mücadelenin başarısını gösteren önemli bir örnek olduğunu söyledi. Ancak popülasyonun tamamen ortadan kalkmadığını belirten Ak, iklim koşullarına bağlı olarak yeniden artış yaşanabileceğine dikkat çekti. **ANLIK DEĞİL PLANLI OLMALI** Doç. Dr. Kibar Ak, Doğu Karadeniz'in yazı ve kışı sert geçmeyen iklim yapısının istilacı türler için elverişli bir ortam sunduğunu vurgulayarak, mücadelenin sürekli ve planlı yürütülmesi gerektiğini ifade etti. "En etkili yöntem tespit ve takip" diyen Ak, mücadele basamaklarını ise şu şekilde sıraladı: "Önce biyolojik mücadele, ardından eradikasyon ve kültürel mücadele; kimyasal uygulamalar ise son çare." Bölgede istilacı türlerin yanı sıra "it dolahbacı" ya da "yalancı hıyar" olarak bilinen yabancı otların da yaygınlaştığını belirten Ak, erken uyarı sistemleri, feromon tuzakları ve biyolojik ajan destekli uygulamaların daha da yaygınlaştırılmasının hedeflendiğini sözlerine ekledi. ■ İHA



### KAYMAKAMLAR TOPLANTISINDA GÜNDEM:



## Eğitim, trafik ve güvenlik

Samsun Valiliği koordinesinde düzenlenen İlçe Kaymakamları Toplantısı'nda, eğitimden trafiğe, güvenlikten sosyal projelere kadar birçok başlık masaya yatırıldı. Toplantıya Vali Orhan Tavlı başkanlık etti

**SAMSUN**'da ilçelerde yürütülen kamu hizmetleri, devam eden projeler ve alınması gereken tedbirler, İlçe Kaymakamları Toplantısı'nda ele alındı. Valilik toplantı salonunda düzenlenen toplantıda, kamu hizmetlerinde etkinlik ve verimliliğin artırılmasına yönelik çalışmalar kapsamlı şekilde değerlendirildi. Toplantıda; sosyoekonomik faaliyetler ve kalkınma programları, Ramazan ayı boyunca gerçekleştirilecek faaliyet ve organizasyonlar ile kurumların iş ve işlemlerinde koordinasyonun güçlendirilmesine yönelik tedbirler görüşüldü. Ayrıca 2025-2026 eğitim-öğretim yılı ikinci dönemine ilişkin

planlamalar da gündeme alındı. Kış mevsimi trafik tedbirleri ve 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu'nda yapılan değişiklikler çerçevesinde yürütülecek uygulamalar toplantının önemli başlıkları arasında yer aldı.

Sahipsiz sokak hayvanlarına yönelik çalışmalar, metruk binalara ilişkin yürütülen işlemler ve başmahlıkla mücadele kapsamında sürdürülen faaliyetler de değerlendirilerek ilgili kurumlara gerekli talimatlar verildi. Toplantıda, kamu hizmetlerinin vatandaşlara daha hızlı ve etkin sunulması amacıyla kurumlar arası iş birliği ve koordinasyonun artırılmasının önemine vurgu yapıldı. ■ İHA

ROTAW

✓ Emlak ✓ Turizm  
✓ Rent a Car ✓ Danışmanlık





# KOD BULMACA

|    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|
| 19 | 18 | 9  | 18 | 24 | 4  | 22 | 12 |    | 11 | 18 | 24 | 21 |
| R  | A  | K  | A  | M  | S  | I  | Z  |    |    |    |    | U  |
| 1  | 8  | 1  | 25 | 27 |    | 2  | 1  | 14 | 18 | 2  |    | 23 |
|    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
| 20 | 18 | 8  | 18 | 4  | 2  | 22 |    | 18 | 25 | 15 | 4  | 18 |
|    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
| 9  | 2  | 1  |    | 9  | 15 | 9  | 15 | 12 |    | 4  | 22 | 19 |
|    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
| 9  | 22 | 19 | 24 | 18 | 9  |    | 23 | 22 | 9  | 18 | 24 | 18 |
|    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
| 6  |    | 2  | 18 | 2  | 18 | 3  | 18 | 29 | 18 |    | 4  | 20 |
|    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
| 19 | 1  | 27 | 4  |    | 20 | 18 | 2  | 22 | 20 | 2  | 22 |    |
|    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
| 10 | 20 |    | 11 | 18 | 11 | 2  | 22 |    | 28 | 18 | 9  | 18 |
|    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
|    | 27 | 24 | 18 | 2  | 18 | 11 |    | 24 | 21 | 12 | 22 | 19 |
|    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
| 27 | 29 | 1  | 19 | 27 |    | 15 | 2  | 21 | 19 | 21 |    | 18 |
|    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
| 18 | 11 |    | 18 | 24 | 18 |    | 18 | 4  |    | 11 | 27 | 24 |
|    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
| 8  | 1  | 5  |    | 18 | 11 | 18 | 17 | 27 | 9  |    | 19 | 18 |
|    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
| 1  |    | 27 | 4  | 20 | 18 | 11 |    | 9  | 18 | 24 | 27 | 2  |
|    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
| 2  | 27 | 4  | 11 | 1  |    | 24 | 21 | 18 | 8  | 27 | 2  |    |
|    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
| 27 | 29 | 11 | 1  |    | 9  | 18 | 23 | 19 | 18 |    | 18 | 23 |
|    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
|    | 11 | 15 | 3  | 2  | 21 | 28 | 18 |    | 23 | 18 | 5  | 18 |
|    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
| 9  | 27 |    | 20 | 18 | 12 | 18 | 19 | 2  | 22 | 9  |    | 9  |
|    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
| 18 | 19 | 25 | 1  | 8  | 1  |    | 24 | 18 | 5  | 4  | 18 | 2  |
|    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
| 24 | 18 | 27 |    | 27 | 20 | 4  | 18 | 20 |    | 22 | 19 | 18 |
|    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
| 1  | 9  | 19 | 18 | 20 |    | 18 | 9  | 11 | 18 | 19 | 22 | 29 |
|    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
| 19 |    | 8  | 1  | 27 | 4  | 11 |    | 18 | 23 | 22 | 28 | 22 |
|    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
| 18 | 8  | 1  | 11 |    | 4  | 22 | 19 | 20 | 18 | 29 | 22 | 9  |
|    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
| A  |    |    |    |    | S  | I  | R  | N  | A  | Ş  | I  | K  |

# YEŞİLAY PICKLEBALL İŞİTME ENGELLİLER Şampiyonası Atakum'da gerçekleştirildi

## 2026 Yeşilay Pickleball İşitme Engelliler Şampiyonası, Yeşilay Spor Kulübü Samsun öncülüğünde Atakum Sporcu Fabrikası'nda gerçekleştirildi

İŞİTME engelli sporculara yönelik düzenlenen şampiyonaya 48 sporcu katıldı. Organizasyon, sporcuların rekabet ortamında performanslarını sergilemelerine ve spor aracılığıyla sosyal etkileşimlerini artırmalarına imkan sağladı.

Karşılaşmalarda sporcuların yüksek motivasyonu ve fair-play anlayışı dikkati çekti.

Turnuva sonunda dereceye giren sporculara madalyaları, Pickleball Samsun Derneği Başkanı Semih Üzer tarafından verildi.

Ödül töreninde sporun birleştirici gücüne ve engelli bireylerin spora erişiminin artırılmasının önemi



vurgu yapıldı. Organizasyonun hem sportif başarı hem de toplumsal

farkındalık açısından örnek bir etkinlik olduğu belirtilirken, pickleball branşının Samsun'da

yaygınlaştırılmasına yönelik çalışmaların süreci kaydedildi. ■ AA



## Türkiye U15 Okçuluk Ligi finalleri SAMSUN'DA TAMAMLANDI

Samsun'un ev sahipliğinde düzenlenen 2026 Türkiye U15 Okçuluk Ligi finallerinin ödül töreni gerçekleştirildi



TÜRKİYE Okçuluk Federasyonu ile Okçular Vakfı iş birliğinde, Samsun'un ev sahipliğinde gerçekleştirilen organizasyon, 7 bölgeden 227 sporcunun katılımıyla Samsun İlkadım Okçuluk Tesisleri'nde düzenlendi. İki gün boyunca süren müsabakalarda genç sporcular kıyasıya mücadele etti.

Samsun Valisi Orhan Tavlı, Türkiye'nin dört bir yanından gelen genç sporcuları tebrik ederek başarılarının devamını diledi. Tavlı, organizasyonda emeği geçen tüm kurum ve yöneticilere teşekkür etti. Törende dereceye giren sporculara madalya ve kupalar protokol tarafından takdim edildi.

Ödül törenine Türkiye Okçuluk Federasyonu Başkanı Abdullah Topaloğlu, Okçular Vakfı Başkanı Hüseyin Topbaş, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Necmi Çamaş, Türkiye Okçuluk Federasyonu Başkan Vekili Muhammet

Mustafa Bakırcı, Yönetim Kurulu Üyeleri Alper Aytaçoğlu ve M. Fatih Kalender, Federasyon Genel Sekreteri Neim



Ramazanoğlu, Okçuluk Milli Takımlar Başantrenörü Yusuf Göktuğ Ergin ile Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci katıldı. ■ İHA

## Kalkandelen'de 'Kardeşlik' rüzgarı

Samsunspor maçı için Üsküp'e giden bir grup gazeteci ve taraftar, Kalkandelen'de dostluk ve kardeşlik rüzgarı estirdi

SAMSUNSPOR'un, Avrupa Konferans Ligi Play-off ilk maçı için Kuzey Makedonya'nın başkenti Üsküp'e giden bir grup gazeteci ve taraftar, rakip takımın şehri olan Kalkandelen'i(Tetova) ziyaret etti. Maçtan 1 gün sonra gerçekleştirilen ziyarette dostluk ve kardeşlik rüzgarı esti. **TDP'Lİ GENÇLERDEN MİSAFİRPERVERLİK** Karşılaşma için Üsküp'e giden

Samsun 19 Mayıs Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Yusuf Ziya Çakar, Yönetim Kurulu Üyesi Muammer Dilber, AK Parti İl Yönetim Kurulu Üyesi Gazeteci Adnan Arslan ve Samsunspor Taraftarları Aileler Derneği Başkanı Cüneyt Şenkal, Kalkandelen'de Türk Demokratik Partisi(TDP) Kalkandelen Gençlik Kolları Başkanı Muhammed Hamdi ve TDP Kalkandelen Gençlik Kolları Başkan Yardımcısı Behram Veli'nin konduğu oldu.

### ALACA CAMİ VE HARABATİ TEKKESİ

Samsun heyeti, başkent Üsküp ve Manastır'dan sonra Kuzey Makedonya'nın 3'üncü büyük şehri olan Kalkandelen'de tarihi

ve turistik yerleri gezdi. Özellikle, Osmanlı döneminden kalma bir çok dini yapı içerisinde ayrı bir yeri ve önemi olan 1438 yılında inşa edilmiş Alaca Camii ile Balkanlar'daki Bektâşi dergahlarının en önemlilerinden olan 1538 yılında inşa edilmiş Harabatî Baba Tekkesi'ni ziyaret eden heyet, "Sadece bu 2 tarihi mekan bile Kalkandelen'i ziyaret etmeye değer" değerlendirmesinde bulundu. **GÖNÜL KÖPRÜLERİMİZ GÜÇLENDİ** TDP Kalkandelen Gençlik Kolları Başkanı Muhammed Hamdi, yaptığı açıklamada, Samsunspor'u ve Samsunlular'ı ülkelerinde görmekten duyduğu memnuniyeti belirterek, "Samsunlu dostlarımız şehrimiz



Kalkandelen'i ziyaret ederek gönül köprülerini daha da güçlendirdiler. Nazik ziyaretleri sırasında, dostluğun ve sporun birleştirici ruhunun simgesi olarak Samsunspor

formasını hediye etmeleri bizler için ayrı bir anlam taşıdı. Bu güzel jest, iki şehir arasındaki kardeşlik bağlarını pekiştirirken sporun sadece sahada değil, gönüllerde de birleştirici bir güç olduğunu bir kez daha gösterdi. Kendilerine bu

anlamli ziyaretleri ve kıymetli hediyeleri için teşekkür ediyor, dostluğumuzun ve kardeşliğimizin daim olmasını temenni ediyoruz" dedi. **ÇAKIR: UNUTULMAZ BİR ANI** Samsun 19 Mayıs Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Yusuf Ziya Çakar da, "Üsküp'te ve Kalkandelen'de bizlere gösterilen ilgiyi ve sevgiyi asla unutmayacağız. Özellikle Kalkandelen'de Türk egemenliğinin ve İslamiyet'in izlerini görmek, ruhunu yaşamak bizler için unutulmaz bir anı oldu. Tarifi zor duygular yaşadık. Kalkandelenli dostlarımıza gösterdikleri yakın ilgi ve sevgiden dolayı teşekkür ediyorum" diye konuştu. ■ Haber Merkezi



Samsun heyeti, Kuzey Makedonya'daki Türkler'in partisi TDP'nin Gençlik Kolları yöneticileri Muhammed Hamdi ve Behram Veli'ye Samsunspor forması hediye etti.



# FİNK NEDEN NDİAYE OLDUĞUNU AÇIKLADI!

Trendyol Süper Lig'in 23. haftasında Samsunspor, Fatih Karagümrük ile deplasmanda 0-0 berabere kaldı. Thorsten Fink, Karagümrük maçı sonrası Marius Mouandilmadji yerine neden Ndiaye'yi santraforda oynattığını açıkladı

## DAHA 6 GÜNDÜR BURDAYIM

TRENDYOL Süper Lig'in 23. haftasında Fatih Karagümrük ile yenişemeyen Samsunspor'da teknik direktör Thorsten Fink, basın toplantısında hem takımdaki geleceğine hem de oyuncu tercihlerine ışık tuttu. Göreve geleli

henüz bir hafta bile olmadığını hatırlatan Fink, oyuncu grubunu tanıma sürecinde olduğunu vurguladı. Kendi oyun felsefesini sahaya tam olarak yansıtabilmek için zamana ve yeni takviyelere ihtiyacı olduğunu belirten Fink, "Benim oyun stilimi göstermem için iki transfer dönemine ihtiyacımız olacak" dedi. Mevcut

kadronun potansiyeline inandığını ancak tanıma evresinde olduğunu dile getiren tecrübeli hoca, "Oyuncuların kapasitelerini anlayabilmemiz için zamana ihtiyacımız var. Oyuncuları tanımam lazım. Bu takımın lideri benim ama daha 6 gündür buradayız" ifadelerini kullandı.

## İKİSİ DE KALİTELİ OYUNCU

MÜCADELEYE Marius Mouandilmadji yerine Cherif Ndiaye ile başlamasıyla ilgili gelen sorular da yanıtlayan Fink, rekabetin önemine değindi. Kimin daha iyi olduğunu öğrenmek için denemeler yaptığını söyleyen Fink, iki oyuncusunu şu sözlerle kıyasladı:

"Mouandilmadji daha uzun süredir burada ve kaliteli, güçlü, ileride top tutan bir forvet. Son maçta yedekten gelip golünü de attı. Cherif Ndiaye de teknik ve kaliteli bir oyuncu. Ancak forvetlerimiz gol atması için sadece onların performansı yetmez; taktiksel olarak daha fazla orta açılması ve daha fazla pas atılması lazım."

■ Deniz COŞKUN

## Süper Lig'deki hasret 3 MAÇA ÇIKTI!

SAMSUNSPOR, Süper Lig'in 23. haftasında deplasmanda Fatih Karagümrük ile 0-0 berabere kaldı. Yeni teknik direktörü Thorsten Fink yönetimindeki Samsunspor, ligdeki ilk maçında 1 puan alarak sahadan ayrıldı. Ancak, Karadeniz ekibinin galibiyet hasreti 3 maça yükseldi. Maç boyunca her iki takım da gol bulmakta zorlanırken, Samsunspor'un savunma hattı dikkat çekti. Bu sonuçla birlikte Fatih Karagümrük 13, Samsunspor ise 31 puana ulaştı. Ligin gelecek haftasında Fatih Karagümrük, Trabzonspor deplasmanına giderken, Samsunspor sahasında Gaziantep FK'yi konuk edecek. Taraftarlar, takımın gelecek maçlarda daha iyi bir performans sergilemesi ve galibiyet hasretine son vermesi için umutlu. Samsunspor, yeni teknik direktörü ile çıkış arayışında.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



## Oynanan futbol taraftarı memnun etmedi!



SÜPER Lig'de deplasmanda Fatih Karagümrük ile karşılaşan Samsunspor, 0-0'lık beraberlikle sahadan ayrıldı. Maç boyunca topa yaklaşık %65 oranında sahip olan kırmızı-beyazlı ekip, bu üstünlüğünü skora yansıtamayınca taraftarların

tepkisini çekti. Yana ve geriye oynanan paslar ile düşük tempo, tribünlerde büyük eleştirilere neden oldu. Samsunspor, rakip ceza sahasında etkili olamazken, ligin son sırasındaki Karagümrük karşısında net gol fırsatları üretmekte zorlandı.

Topa sahip olma istatistiği kağıt üzerinde avantaj gibi görünse de, sonuç üretmeyince anlamını yitirdi. Taraftarlar, sosyal medyada ve tribünlerde "yana ve geriye oynanan futbol" üzerinden sert eleştirilerde bulundu.

■ Deniz COŞKUN

## 1 puanı Okan kurtardı

SAMSUNSPOR, Trendyol Süper Lig'in 23. haftasında İstanbul deplasmanında Fatih Karagümrük ile 0-0 berabere kaldı. Bu zorlu karşılaşmada, kırmızı-beyazlıların kalecisi Okan Kocuk, yaptığı kritik kurtarımlarla ön plana çıktı. Samsunspor, özellikle ikinci yarıda Karagümrük'ün baskısını hissetse de, Okan Kocuk'un toplamda 5 net kurtarış yapması, takımının kalesini gole kapatmasını sağladı. Tecrübeli file bekçisinin performansı, maçın belirleyici unsuru oldu ve Samsunspor'un 1 puan almasına katkı sağladı. Karşılaşma, golsüz tamamlanırken, Samsunspor puanını 31'e yükseltti. Takım, gelecek haftalarda daha iyi bir performans sergilemek için hazırlıklarına devam edecek. Taraftarlar, Okan Kocuk'un başarılı oyununu takdire karşıladı ve gelecek maçlar için umut dolu.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

## Avrupa'da tek düşünce tur!

UEFA Avrupa Konferans Ligi son 16 play-off turu ilk maçında Samsunspor, deplasmanda Kuzey Makedonya ekibi KF Shkendija'yı 1-0 mağlup ederek önemli bir avantaj elde etti. Rövanş maçı 26 Şubat 2026 tarihinde Samsun'da oynanacak. Kırmızı-beyazlılar, taraftarının desteğiyle bu maçı kazanarak turu geçmeyi hedefliyor. Samsunspor, ligde Fatih

Karagümrük ile oynadığı maçta 0-0 berabere kalarak, bu sonuçla Avrupa maçına odaklanma fırsatı buldu. Teknik direktör ve oyuncular, Shkendija karşısında elde edilen avantajı koruyarak, turu geçmek için tüm güçlerini sahaya yansıtacaklarını belirtiyor. Taraftarların da stadyumu doldurması bekleniyor, bu da takımın motivasyonunu artıracak.

■ Deniz COŞKUN



SAMSUNSPOR'da sakatlıkları devam eden Tanguy Coulibaly, Emre Kılınç ve Afonso Sousa'nın durumu taraftarları endişelendiriyor. Uzun süredir forma giyemeyen bu üç futbolcunun eksikliği, takımın performansını olumsuz etkiliyor. Coulibaly, sahalardan uzak kalırken, Kılınç ve Sousa'nın dönüş tarihleri ise belirsizliğini koruyor. Taraftarlar, bu oyuncuların ne zaman geri döneceğini merak ederken, teknik ekiple de konuya ilişkin bir açıklama bekliyor. Samsunspor'un Avrupa Konferans Ligi'ndeki hedefleri açısından bu sakatlıkların aşılması büyük önem taşıyor. Takım, eksik oyuncularının dönmesiyle daha güçlü bir şekilde mücadele etmeyi umuyor.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

## 3 futbolcu ne zaman dönecek!

